



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social, Sr^a. Cleidemar Lopes da Silva Nobre, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 210.076,58 (DUZENTOS E DEZ MIL SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 20 EXCLUSIVO ME/EPP

	VEÍCULO FIAT UNO ANO FAB: MOD: PLACA-OSS7872 – 2013 –	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
20.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
20.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
20.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
20.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
20.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
20.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
20.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
20.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
20.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
20.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
20.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
20.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00



20.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
20.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
20.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
20.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
20.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
20.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
20.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
20.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
20.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
20.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
20.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
20.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
20.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
20.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
20.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
20.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
20.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
20.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
20.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
20.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
20.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
20.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
20.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
20.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
20.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
20.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
20.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
20.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
20.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
20.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
20.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$	R\$ 614,10



20.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	307,05	
					R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
20.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
20.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
20.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
20.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
20.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
20.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
20.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
20.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
20.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
20.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
20.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
20.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
20.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
20.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,71	R\$ 460,26
20.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 56,81	R\$ 340,86
20.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
20.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
20.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
20.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 25,19	R\$ 503,80
20.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 43.373,44

LOTE 21 EXCLUSIVO ME/EPP

	VEÍCULO SPIN LT ANO FAB: MOD: PLACA-PNA3956 - 2015	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
21.1	AGREGADO MOTOR GM	UN	MAK	2	R\$ 1.007,40	R\$ 2.014,80
21.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 327,75	R\$ 1.311,00
21.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 327,75	R\$ 1.311,00
21.4	AMORTECEDOR GM TS	UN	NAKATA	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
21.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	UN	NAKATA	4	R\$ 67,85	R\$ 271,40
21.6	BASE MOTOR GM L/D	UN	IPAB	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40



21.7	BASE MOTOR GM L/E	UN	IPAB	4	R\$ 192,05	R\$ 768,20
21.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	UN	NAKATA	6	R\$ 89,70	R\$ 538,20
21.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	UN	NAKATA	6	R\$ 79,35	R\$ 476,10
21.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	UN	NAKATA	2	R\$ 447,35	R\$ 894,70
21.11	BORRACHA ESTAB GM DT	UN	IPAB	8	R\$ 24,15	R\$ 193,20
21.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	UN	IPAB	6	R\$ 26,45	R\$ 158,70
21.13	BUCHA EIXO TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 87,40	R\$ 524,40
21.14	BUCHA SAPATA GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 74,75	R\$ 747,50
21.15	CALCO MOLA TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.16	CILINDRO MT EMB GM	UN	TRW	4	R\$ 181,70	R\$ 726,80
21.17	CILINDRO MT FRE GM	UN	TRW	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
21.18	CONDENSADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
21.19	CONTATO IGNICAO GM	UN	FACOBRAS	4	R\$ 63,25	R\$ 253,00
21.20	CUBO RODA DIAN GM	UN	HIPPER	4	R\$ 131,10	R\$ 524,40
21.21	CUBO RODA TRAS GM	UN	HIPPER	4	R\$ 447,35	R\$ 1.789,40
21.22	EVAPORADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.23	FAROL GM L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.24	FAROL GM L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.25	FILTRO CABINE AR COND GM	UN	VOX	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	UN	VOX	4	R\$ 135,70	R\$ 542,80
21.27	FLANGE BOMBA COMB GM	UN	MG	3	R\$ 48,30	R\$ 144,90
21.28	HASTE TRAMBULADOR GM	UN	MG	5	R\$ 78,20	R\$ 391,00
21.29	HIDROVACUO GM	UN	CONTROIL	2	R\$ 332,35	R\$ 664,70
21.30	JUNTA CABECOTE GM>FT	UN	SABO	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
21.31	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	UN	SABO	4	R\$ 192,05	R\$ 768,20
21.32	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	UN	LUK	2	R\$ 573,85	R\$ 1.147,70
21.33	KIT ESTAB GM	KIT	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.34	LANTERNA GM TS L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70
21.35	LANTERNA GM TS L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70
21.36	MANGUEIRA FREIO GM DT	UN	TRW	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
21.37	AMORTECEDOR DT GM	UN	NAKATA	4	R\$	R\$ 1.789,40

Handwritten signature



22.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	284,05	R\$	737,42
22.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	289,57	R\$	550,16
22.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	68,77	R\$	1.435,20
22.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	179,40	R\$	331,20
22.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	41,40	R\$	1.214,40
22.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	151,80	R\$	835,36
22.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	104,42	R\$	761,76
22.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	126,96	R\$	494,50
22.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	49,45	R\$	1.081,00
22.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	270,25	R\$	386,40
22.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	64,40	R\$	759,00
22.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	126,50	R\$	462,30
22.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	77,05	R\$	441,60
22.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	6	73,60	R\$	538,20
22.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	12	44,85	R\$	496,80
22.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	8	62,10	R\$	381,80
22.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	2	190,90	R\$	618,96
22.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	103,16	R\$	618,96
22.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	6	103,16	R\$	476,56
22.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	59,57	R\$	126,96
22.24	FILTRO COMB INJECao FT	UN	VOX	8	15,87	R\$	260,88
22.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	21,74	R\$	364,32
22.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	12	30,36	R\$	341,58
22.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	6	56,93	R\$	285,20
22.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	71,30	R\$	195,52
22.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	48,88	R\$	121,92
22.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	30,48	R\$	220,80
22.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	55,20	R\$	190,44
22.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	47,61	R\$	851,00
22.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	212,75	R\$	983,96
					245,99	R\$	



				457,70	
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS					R\$ 43.373,44

LOTE 23 A E B AMPLA PARTICIPAÇÃO

	FIAT MOBI PLACAS - RIH5G36/RIH7B46	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
23.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	20	R\$ 244,95	R\$ 4.899,00
23.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	20	R\$ 225,40	R\$ 4.508,00
23.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	10	R\$ 48,30	R\$ 483,00
23.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	10	R\$ 217,35	R\$ 2.173,50
23.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	10	R\$ 33,35	R\$ 333,50
23.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	10	R\$ 89,70	R\$ 897,00
23.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	15	R\$ 88,55	R\$ 1.328,25
23.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	12	R\$ 71,30	R\$ 855,60
23.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	16	R\$ 64,40	R\$ 1.030,40
23.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	12	R\$ 189,75	R\$ 2.277,00
23.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	10	R\$ 44,85	R\$ 448,50
23.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	8	R\$ 75,90	R\$ 607,20
23.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
23.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	8	R\$ 52,90	R\$ 423,20
23.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
23.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$ 41,26	R\$ 412,60
23.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
23.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	10	R\$ 78,20	R\$ 782,00
23.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	8	R\$ 78,20	R\$ 625,60
23.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	8	R\$ 40,83	R\$ 326,64
23.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	8	R\$ 10,35	R\$ 82,80
23.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	10	R\$ 14,95	R\$ 149,50
23.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	10	R\$ 21,28	R\$ 212,80
23.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$ 36,80	R\$ 294,40
23.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
23.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$ 31,63	R\$ 253,04
23.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60



23.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	12	R\$ 36,23	R\$ 434,76
23.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	12	R\$ 18,75	R\$ 225,00
23.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	16	R\$ 112,70	R\$ 1.803,20
23.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	12	R\$ 155,39	R\$ 1.864,68
23.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	12	R\$ 271,40	R\$ 3.256,80
23.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
23.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
23.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	12	R\$ 155,25	R\$ 1.863,00
23.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	16	R\$ 78,20	R\$ 1.251,20
23.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	16	R\$ 73,60	R\$ 1.177,60
23.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48
23.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48
23.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	14	R\$ 159,85	R\$ 2.237,90
23.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	14	R\$ 144,90	R\$ 2.028,60
23.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	18	R\$ 396,75	R\$ 7.141,50
23.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	23	R\$ 55,20	R\$ 1.269,60
23.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	10	R\$ 134,55	R\$ 1.345,50
23.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$ 31,40	R\$ 188,40
23.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	12	R\$ 258,75	R\$ 3.105,00
23.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	12	R\$ 65,78	R\$ 789,36
23.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
23.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
23.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	16	R\$ 141,45	R\$ 2.263,20
23.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	15	R\$ 78,20	R\$ 1.173,00
23.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	15	R\$ 89,70	R\$ 1.345,50
23.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	16	R\$ 218,39	R\$ 3.494,24
23.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	12	R\$ 22,43	R\$ 269,16
23.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	8	R\$ 293,25	R\$ 2.346,00
23.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	16	R\$ 55,20	R\$ 883,20
23.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	16	R\$ 37,95	R\$ 607,20
23.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	12	R\$	R\$ 1.904,40



23.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	16	158,70 R\$	R\$	1.600,80	
23.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	8	100,05 R\$	R\$	634,80	
23.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	62	79,35 R\$	R\$	891,56	
SETENTA E NOVMIL E SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS							R\$	79.766,55

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de Dezembro de 2022.

Cleidemar Lopes da Silva Nobre
CLEIDEMAR LOPES DA SILVA NOBRE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, Sr^a. Imaculada Conceição Silveira, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 1.032.468,02 (UM MILHÃO TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 01-A E B:

ITEM	ONIBUS IVECO / CITYCLASS 70 C 16>C 17 ANOS FAB: 2012 ANOS MOD: 2013 PLACA-OSA7605/OSA6155; ANO FAB:2010 MOD;2011 PLACA-OCD4262	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	V. TOTAL
1.1	ALTERNADOR 12V FT	UND	4	ZM	R\$ 1.100,00	R\$4.400,00
1.2	AMORTECEDOR FT DT A	UND	12	AXIOS	R\$ 210,00	R\$2.520,00
1.3	AMORTECEDOR FT TS	UND	12	AXIOS	R\$ 230,00	R\$2.760,00
1.4	BARRA DIRECAO AXIAL FT A	UND	12	COFAP	R\$ 80,05	R\$960,60
1.5	BIELA MOTOR A	UND	4	MANDO	R\$ 527,96	R\$2.111,84
1.6	BOMBA COMB DIESEL FT	UND	6	MANDO	R\$ 259,93	R\$1.559,58
1.7	BOMBA DAGUA FT	UND	4	MANDO	R\$ 438,02	R\$1.752,08
1.8	BUCHA MOLA FT	UND	30	BCR	R\$ 38,67	R\$1.160,10
1.9	CABO EMBREAGEM	UND	6	FANIA	R\$ 88,14	R\$528,84
1.10	CABO ACELERADOR	UND	6	FANIA	R\$ 116,02	R\$696,12
1.11	BOMBA OLEO MOTOR FT	UND	4	MANDO	R\$ 507,27	R\$2.029,08



1.12	CORREIA DENTADA FT>REN	UND	6	FANIA	R\$ 130,42	R\$782,52
1.13	PISTAO SEG MOTOR FT	UND	6	FANIA	R\$ 627,79	R\$3.766,74
1.14	JUNTA MOTOR FT	UND	4	SPAAL	R\$ 342,20	R\$1.368,80
1.15	BRONZINA BIELA MOTOR FT	UND	6	MALHE	R\$ 138,51	R\$831,06
1.16	BRONZINA CHUM MOTOR FT	UND	6	MALHE	R\$ 357,97	R\$2.147,82
1.17	DISCO FREIO TS FT	UND	12	HIPPER	R\$ 103,43	R\$1.241,16
1.18	CHAVE MAG MP FT	UND	6	ZM	R\$ 169,99	R\$1.019,94
1.19	TERMINAL DIRECAO FT D/E	UND	12	NAKATA	R\$ 100,73	R\$1.208,76
1.20	SAPATA FREIO C/LONA FT	UND	10	NAKATA	R\$ 169,99	R\$1.699,90
1.21	ROTOR ALTERNADOR FT	UND	4	ARIELO	R\$ 439,81	R\$1.759,24
1.22	RELE ALT FT	UND	6	IKRO	R\$ 104,33	R\$625,98
1.23	RADIADOR FT	UND	4	RV	R\$ 704,64	R\$2.818,56
1.24	RADIADOR OLEO FT	UND	4	MANDO	R\$ 763,60	R\$3.054,40
1.25	CILINDRO MT BEM FT	UND	6	MANDO	R\$ 168,19	R\$1.009,14
1.26	CILINDRO MT FRE FT	UND	6	MANDO	R\$ 258,13	R\$1.548,78
1.27	BOMBA DIRECAO HID FT	UND	4	MANDO	R\$ 112,43	R\$449,72
1.28	CRUZETA TRANSM FT	UND	12	ZM	R\$ 70,15	R\$841,80
1.29	DEFLETOR RADIADOR FT	UND	4	MANDO	R\$ 320,19	R\$1.280,76
1.30	DISCO FREIO DT FT	UND	12	HIPPER	R\$ 103,43	R\$1.241,16
1.31	ESTATOR ALT 12V	UND	4	ARIELO	R\$ 303,10	R\$1.212,40
1.32	MOLA MESTRE TS FT	UND	12	FAMA	R\$ 218,56	R\$2.622,72
1.33	FILTRO AR FT	UND	16	VOX	R\$ 68,36	R\$1.093,76
1.34	FILTRO COMB DIESEL FT	UND	16	VOX	R\$ 62,06	R\$992,96
1.35	FILTRO LUB FT	UND	16	VOX	R\$ 34,18	R\$546,88
1.36	MOLA 2 TS FT	UND	18	FAMA	R\$ 190,68	R\$3.432,24
1.37	MOLA 3 TS FT	UND	12	FAMA	R\$ 169,99	R\$2.039,88
1.38	HELICE MOTOR	UND	4	MANDO	R\$ 330,98	R\$1.323,92
1.39	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UND	4	ZM	R\$ 148,40	R\$593,60
1.40	INDUZIDO MP FT	UND	4	ZM	R\$ 313,90	R\$1.255,60
1.41	JUNTA CABECOTE FT	UND	6	BASTO	R\$ 71,05	R\$426,30
1.42	MANGUEIRA FREIO FT	UND	6	MANDO	R\$ 50,37	R\$302,22
1.43	MOTOR PARTIDA FT	UND	4	ZM	R\$ 697,95	R\$2.791,80
1.44	PARABRISA FT DEG	UND	4	SUCURITE	R\$ 780,00	R\$3.120,00
1.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	8	TRW	R\$ 140,31	R\$1.122,48
1.46	PASTILHA FREIO FT TRAS	JG	8	TRW	R\$ 121,42	R\$971,36
1.47	PIVO SUSP D/E FT INF	UND	12	TRW	R\$ 100,73	R\$1.208,76
1.48	RETIFICADOR ALT VW>FT	UND	6	GAUSS	R\$ 80,05	R\$480,30
1.49	ROLAMENTO CENTRO FD>FT>CG>AG	UND	10	SABO	R\$ 70,15	R\$701,50
1.50	ROLAMENTO RODA DIAN ÚNICO FT	UND	10	MAR	R\$ 123,22	R\$1.232,20
1.51	ROLAMENTO RODA TRAS ÚNICO FT	UND	10	MAR	R\$ 50,37	R\$503,70
1.52	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTRADA FT	UND	6	MAR	R\$ 160,10	R\$960,60
1.53	TENSIONADOR CORREIA DENT FT	UND	6	MAR	R\$ 140,31	R\$841,86



2.7	BOMBA DÁGUA AG MWM	UND	6	ZM	R\$ 317,40	R\$ 1.904,40
2.8	BOMBA OLEO MOTOR AG	UND	6	ANROI	R\$ 372,60	R\$ 2.235,60
2.9	BOMBA DIRECAO HID AG	UND	4	ZM	R\$ 1.010,85	R\$ 4.043,40
2.10	CILINDRO MT BEM AG	UND	6	TRW	R\$ 189,75	R\$ 1.138,50
2.11	CILINDRO AUX BEM AG	UND	6	TRW	R\$ 142,60	R\$ 855,60
2.12	CILINDRO MT FREIO AG	UND	6	TRW	R\$ 281,75	R\$ 1.690,50
2.13	CILINDRO RODA TS	UND	12	TRW	R\$ 89,70	R\$ 1.076,40
2.14	BOIA TANQUE AG	UND	6	VDO	R\$ 189,75	R\$ 1.138,50
2.15	KIT EMBREAGEM AG	UND	6	LUK	R\$ 1.135,05	R\$ 6.810,30
2.16	MOLA MESTRE DT AGR	UND	12	FAMA	R\$ 457,70	R\$ 5.492,40
2.17	MOLA MESTRE TS AGR	UND	12	FAMA	R\$ 217,35	R\$ 2.608,20
2.18	MOLA 2 DT AGR	UND	12	FAMA	R\$ 330,05	R\$ 3.960,60
2.19	MOLA 2 TS AGR	UND	12	FAMA	R\$ 192,05	R\$ 2.304,60
2.20	MOLA 3 DT AGR	UND	12	FAMA	R\$ 269,10	R\$ 3.229,20
2.21	MOLA 3 TS AGR	UND	12	FAMA	R\$ 141,45	R\$ 1.697,40
2.22	MOLA 4 DT AGR	UND	12	FAMA	R\$ 228,85	R\$ 2.746,20
2.23	MOLA 4 TS AGR	UND	12	FAMA	R\$ 135,70	R\$ 1.628,40
2.24	CHAVE MAG MP	UND	12	ZM	R\$ 131,10	R\$ 1.573,20
2.25	CHAVE SETA AGR	UND	12	MARILIA	R\$ 227,70	R\$ 2.732,40
2.26	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	UND	12	REI	R\$ 133,40	R\$ 1.600,80
2.27	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	UND	6	RV	R\$ 1.322,50	R\$ 7.935,00
2.28	CORREIA GIR>ALT>DH VW	UND	20	GATES	R\$ 79,35	R\$ 1.587,00
2.29	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	UND	20	GATES	R\$ 62,10	R\$ 1.242,00
2.30	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	UND	12	HIPPER	R\$ 648,60	R\$ 7.783,20
2.31	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	UND	16	HIPPER	R\$ 159,85	R\$ 2.557,60
2.32	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	UND	16	FAMA	R\$ 1.010,85	R\$ 16.173,60
2.33	FILTRO AR AGR	UND	24	VOX	R\$ 83,95	R\$ 2.014,80
2.34	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	UND	24	VOX	R\$ 128,80	R\$ 3.091,20
2.35	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	UND	24	VOX	R\$ 54,05	R\$ 1.297,20
2.36	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	UND	8	ZM	R\$ 77,05	R\$ 616,40



2.37	HELICE MOTOR	UND	8	MODEFER	R\$ 141,45	R\$ 1.181,60
2.38	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	UND	12	SABO	R\$ 32,20	R\$ 386,40
2.39	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	UND	12	SABO	R\$ 29,90	R\$ 358,80
2.40	JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	UND	12	SABO	R\$ 26,45	R\$ 317,40
2.41	LUVA PINHAO DIF FD>GM>VWC>AGR	UND	10	NAKATA	R\$ 227,70	R\$ 2.277,00
2.42	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	12	TRW	R\$ 52,90	R\$ 634,80
2.43	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	12	BIS	R\$ 204,70	R\$ 2.456,40
2.44	PARAFUSO AGREGADO MOTOR	UND	6	ZM	R\$ 39,10	R\$ 234,60
2.45	PORTA ESCOVAS MP	UND	6	ZM	R\$ 77,05	R\$ 462,30
2.46	RELE ALT VW>VWC>AGR B	UND	10	GAUSS	R\$ 87,40	R\$ 874,00
2.47	REPARO CX DIR HID VWC>AGR>FDC	UND	12	TRW	R\$ 204,70	R\$ 2.456,40
2.48	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	UND	8	GONEL	R\$ 159,85	R\$ 1.278,80
2.49	RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	UND	8	SABO	R\$ 27,60	R\$ 220,80
2.50	RETENTOR FREIO AGR	UND	12	SABO	R\$ 33,35	R\$ 400,20
2.51	RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	UND	12	SABO	R\$ 54,05	R\$ 648,60
2.52	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	UND	10	SABO	R\$ 18,40	R\$ 184,00
2.53	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	UND	12	MARILIA	R\$ 79,35	R\$ 952,20
2.54	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UND	12	ZEN	R\$ 179,40	R\$ 2.152,80
2.55	ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AGR	UND	12	INA	R\$ 39,10	R\$ 469,20
2.56	SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	UND	12	TEM	R\$ 100,05	R\$ 1.200,60
2.57	EMBUCHAMENTO COMPLETO	JG	6	BTUEM	R\$ 244,95	R\$ 1.469,70
2.58	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	8	TRW	R\$ 129,95	R\$ 1.039,60
2.59	CHAVE SETA	UND	8	VDO	R\$ 202,40	R\$ 1.619,20
2.60	MANGOTE DO RADIADOR	UND	8	GATES	R\$ 77,05	R\$ 616,40
2.61	HIDROVACUO	UND	6	ETE	R\$ 779,70	R\$ 4.678,20
2.62	CILINDRO DE EMBREAGEM	UND	8	TRW	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
2.63	BASE DO MOTOR	UND	10	REI	R\$ 112,70	R\$ 1.127,00
2.64	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	UND	13	BOSCH	R\$ 51,75	R\$ 672,75
2.65	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	UND	28	ZM	R\$ 13,80	R\$ 386,40



2.66	PARAFUSO DE CENTRO	UND	28	ZM	R\$ 10,35	R\$ 289,80
2.67	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UND	28	ZM	R\$ 16,10	R\$ 450,80
2.68	EXTINTOR DE INCENDIO	UND	6	RESIL	R\$ 332,35	R\$ 1.994,10
2.69	SEMI-EIXO	UND	8	TIPH	R\$ 1.010,85	R\$ 8.086,80
2.70	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	6	EBR	R\$ 2.285,05	R\$ 13.710,30
2.71	FAROL LD/LE	JG	12	RCD	R\$ 400,20	R\$ 4.802,40
2.72	PARABRISA	UND	6	SUCURITE	R\$ 1.825,88	R\$ 10.955,28
2.73	LIMPADOR DE PARABRISA	UND	14	TRW	R\$ 64,40	R\$ 901,60
2.74	MACACO	UND	6	BOVENAL	R\$ 244,95	R\$ 1.469,70
2.75	CHAVE DE RODA	UND	6	IRMA	R\$ 156,40	R\$ 938,40
2.76	RETROVISOR FT L/D FIX	UND	7	COFRAM	R\$ 204,70	R\$ 1.432,90
2.77	RETROVISOR FT L/E FIX	UND	7	COFRAM	R\$ 204,70	R\$ 1.432,90
2.78	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UND	6	CLICK	R\$ 41,40	R\$ 248,40
2.79	BATERIA 60 AMP	UND	4	ERBS	R\$ 435,85	R\$ 1.743,40
2.80	DISCO DE TACOGRAFO	UND	18	VDO	R\$ 44,85	R\$ 807,30
2.81	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	18	VOX	R\$ 49,45	R\$ 890,10
2.82	FILTRO DE OLEO	UND	18	VOX	R\$ 44,85	R\$ 807,30
2.83	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	18	VOX	R\$ 48,30	R\$ 869,40
2.84	ARLA	UND	12	PETROBRS	R\$ 102,35	R\$ 1.228,20
2.85	BATERIA 100 AMP	UND	6	ERBS	R\$ 753,25	R\$ 4.519,50
2.86	BATERIA 150 AMP	UND	6	ERBS	R\$ 948,75	R\$ 5.692,50
VALOR DO LOTE R\$ (DUZENTOS E UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)						R\$ 201.258,43

LOTE 03 - A E B:

ITEM	ONIBUS VW / 15.190 EOD E.S.ORE ANO:2012 ANO MODELO:2013 PLACAS- OSA0815/ OSA8625/HYT9314/NVB7427/ OSI3521/OSB1735/NVE3360	UND	QUANT	VL UNIT	V. TOTAL
3.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	UND	36	R\$ 18,40	R\$ 662,40
3.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	UND	20	R\$ 44,85	R\$ 897,00
3.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	UND	36	R\$ 50,60	R\$ 1.821,60
3.4	ALTERNADOR 12V VWC	UND	8	R\$ 1.712,35	R\$ 13.698,80
3.5	KIT MOTOR VWO	UND	24	R\$	R\$ 18.712,80



				779,70	
3.6	AMORTECEDOR VWC DT	UND	28	R\$ 458,85	R\$ 12.847,80
3.7	AMORTECEDOR VWC TS	UND	28	R\$ 445,05	R\$ 12.461,40
3.8	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	JG	14	R\$ 524,40	R\$ 7.341,60
3.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	UND	24	R\$ 192,05	R\$ 4.609,20
3.10	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	UND	24	R\$ 202,40	R\$ 4.857,60
3.11	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	UND	24	R\$ 141,45	R\$ 3.394,80
3.12	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	JG	24	R\$ 77,05	R\$ 1.849,20
3.13	BARRA DIRACAO VWC LAT	UND	14	R\$ 780,85	R\$ 10.931,90
3.14	BASE MOTOR VWC	UND	24	R\$ 142,60	R\$ 3.422,40
3.15	BOIA TANQUE VWC	UND	8	R\$ 201,25	R\$ 1.610,00
3.16	BOMBA DAGUA FDC>VWC	UND	14	R\$ 320,85	R\$ 4.491,90
3.17	BOMBA DIRECAO HID VWC	UND	6	R\$ 1.031,55	R\$ 6.189,30
3.18	BORRACHA ESTAB VWC DT	UND	36	R\$ 20,70	R\$ 745,20
3.19	BORRACHA ESTAB VWC TS	UND	36	R\$ 26,45	R\$ 952,20
3.20	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	UND	36	R\$ 21,85	R\$ 786,60
3.21	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	UND	30	R\$ 39,10	R\$ 1.173,00
3.22	BUJAO CARTER FDC>VWC	UND	28	R\$ 21,85	R\$ 611,80
3.23	CABO ACELERADOR VWC	UND	14	R\$ 269,10	R\$ 3.767,40
3.24	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	UND	6	R\$ 500,25	R\$ 3.001,50
3.25	CABO ESTRANGULADOR VWC	UND	14	R\$ 100,05	R\$ 1.400,70
3.26	CABO VELOCIMETRO VWC	UND	14	R\$ 75,90	R\$ 1.062,60
3.27	CAIXA SATELITE FD>VWC	UND	8	R\$ 4.473,50	R\$ 35.788,00
3.28	CANO INJETOR 01 VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.29	CANO INJETOR 02 VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.30	CANO INJETOR 03 VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.31	CANO INJETOR 04 FD>VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.32	CANO INJETOR 05 VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40



3.33	CANO INJETOR 06 VWC	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.34	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	UND	4	R\$ 1.334,00	R\$ 5.336,00
3.35	CATRACA FREIO FDC>VWC	UND	16	R\$ 372,60	R\$ 5.961,60
3.36	CAVALETE DAGUA VWC	UND	12	R\$ 500,25	R\$ 6.003,00
3.37	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	UND	12	R\$ 342,70	R\$ 4.112,40
3.38	CHAVE SETA VWC	UND	6	R\$ 396,75	R\$ 2.380,50
3.39	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	UND	12	R\$ 217,35	R\$ 2.608,20
3.40	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	UND	12	R\$ 166,75	R\$ 2.001,00
3.41	CILINDRO MT EMB VWC	UND	12	R\$ 204,70	R\$ 2.456,40
3.42	CILINDRO MT FRE VWC A	UND	12	R\$ 269,10	R\$ 3.229,20
3.43	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	UND	12	R\$ 141,45	R\$ 1.697,40
3.44	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	UND	12	R\$ 64,40	R\$ 772,80
3.45	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	UND	8	R\$ 144,90	R\$ 1.159,20
3.46	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	UND	4	R\$ 1.546,75	R\$ 6.187,00
3.47	COLUNA DIRECAO VWC	UND	4	R\$ 884,35	R\$ 3.537,40
3.48	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	UND	4	R\$ 1.122,40	R\$ 4.489,60
3.49	COROA PINHAO DIF 07X41 VWC	UND	6	R\$ 1.559,40	R\$ 9.356,40
3.50	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	UND	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
3.51	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	UND	24	R\$ 87,40	R\$ 2.097,60
3.52	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	UND	6	R\$ 271,40	R\$ 1.628,40
3.53	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	UND	24	R\$ 204,70	R\$ 4.912,80
3.54	CUICA FREIO VWC 16	UND	15	R\$ 330,05	R\$ 4.950,75
3.55	DEFLETOR RADIADOR VWC	UND	6	R\$ 396,75	R\$ 2.380,50
3.56	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	UND	12	R\$ 39,10	R\$ 469,20
3.57	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	UND	6	R\$ 879,75	R\$ 5.278,50
3.58	EIXO MP FDC>VWC	KIT	12	R\$ 89,70	R\$ 1.076,40
3.59	EIXO PRISE VWC>FDC A	UND	6	R\$	R\$ 4.126,20



				687,70	
3.60	EIXO S DIAN VWC L/D	UND	6	R\$ 294,40	R\$ 1.766,40
3.61	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	UND	6	R\$ 294,40	R\$ 1.766,40
3.62	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	UND	6	R\$ 294,40	R\$ 1.766,40
3.63	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	JG	6	R\$ 504,85	R\$ 3.029,10
3.64	ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	CJT	6	R\$ 396,75	R\$ 2.380,50
3.65	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	UND	6	R\$ 1.007,40	R\$ 6.044,40
3.66	ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC	UND	6	R\$ 627,90	R\$ 3.767,40
3.67	ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	UND	6	R\$ 624,45	R\$ 3.746,70
3.68	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	UND	6	R\$ 538,20	R\$ 3.229,20
3.69	ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC	UND	6	R\$ 792,35	R\$ 4.754,10
3.70	ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC	UND	6	R\$ 500,25	R\$ 3.001,50
3.71	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	UND	12	R\$ 319,70	R\$ 3.836,40
3.72	ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC	UND	12	R\$ 204,70	R\$ 2.456,40
3.73	FAROL VWC L/D	UND	12	R\$ 294,40	R\$ 3.532,80
3.74	FAROL VWC L/E	UND	12	R\$ 294,40	R\$ 3.532,80
3.75	FILTRO COMB DIESEL VWC	UND	30	R\$ 77,05	R\$ 2.311,50
3.76	FILTRO LUB FDC>VWC	UND	30	R\$ 73,60	R\$ 2.208,00
3.77	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	UND	30	R\$ 111,55	R\$ 3.346,50
3.78	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	UND	30	R\$ 132,25	R\$ 3.967,50
3.79	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	UND	8	R\$ 372,60	R\$ 2.980,80
3.80	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	UND	8	R\$ 307,05	R\$ 2.456,40
3.81	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	UND	8	R\$ 217,35	R\$ 1.738,80
3.82	GARFO TRANSM FD>VWC	UND	8	R\$ 256,45	R\$ 2.051,60
3.83	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	UND	4	R\$ 332,35	R\$ 1.329,40
3.84	HELICE MOTOR VWC	UND	8	R\$ 274,85	R\$ 2.198,80



3.85	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	UND	12	R\$ 90,85	R\$ 1.090,20
3.86	INDICADOR OLEO FDC>VWC	UND	12	R\$ 213,90	R\$ 2.566,80
3.87	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	UND	12	R\$ 73,60	R\$ 883,20
3.88	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	UND	16	R\$ 89,70	R\$ 1.435,20
3.89	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	JG	12	R\$ 52,90	R\$ 634,80
3.90	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	UND	6	R\$ 1.316,75	R\$ 7.900,50
3.91	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	JG	14	R\$ 193,20	R\$ 2.704,80
3.92	LUVA PINHAO DIF VWC	UND	6	R\$ 281,75	R\$ 1.690,50
3.93	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	UND	6	R\$ 317,40	R\$ 1.904,40
3.94	MANCAL ALT VWC	UND	6	R\$ 265,65	R\$ 1.593,90
3.95	MANGOTE RADIADOR VWC INF	UND	8	R\$ 102,35	R\$ 818,80
3.96	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	UND	8	R\$ 87,40	R\$ 699,20
3.97	MOLA 2 DT VWC	UND	20	R\$ 281,75	R\$ 5.635,00
3.98	MOLA 2 TS FDC>VWC	UND	20	R\$ 332,35	R\$ 6.647,00
3.99	MOLA 3 DT VWC	UND	20	R\$ 266,80	R\$ 5.336,00
3.100	MOLA 3 TS VWC	UND	20	R\$ 281,75	R\$ 5.635,00
3.101	MOLA 4 DT VWC	UND	20	R\$ 227,70	R\$ 4.554,00
3.102	MOLA 4 TS VWC A	UND	20	R\$ 243,80	R\$ 4.876,00
3.103	MOLA 5 DT VWC	UND	20	R\$ 192,05	R\$ 3.841,00
3.104	MOLA 5 TS VWC	UND	20	R\$ 204,70	R\$ 4.094,00
3.105	MOLA 6 TS VWC B	UND	20	R\$ 179,40	R\$ 3.588,00
3.106	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	UND	20	R\$ 419,75	R\$ 8.395,00
3.107	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	UND	20	R\$ 445,05	R\$ 8.901,00
3.108	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	UND	6	R\$ 297,85	R\$ 1.787,10
3.109	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	UND	4	R\$ 3.041,75	R\$ 12.167,00
3.110	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	UND	16	R\$ 87,40	R\$ 1.398,40
3.111	POLIA VIRABREQUIM VWC	UND	8	R\$ 227,70	R\$ 1.821,60



3.112	RETENTOR CX MCH VWC	UND	10	R\$ 52,90	R\$ 529,00
3.113	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	UND	10	R\$ 27,60	R\$ 276,00
3.114	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	UND	10	R\$ 111,55	R\$ 1.115,50
3.115	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	UND	10	R\$ 87,40	R\$ 874,00
3.116	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	UND	10	R\$ 294,40	R\$ 2.944,00
3.117	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	UND	10	R\$ 179,40	R\$ 1.794,00
3.118	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	UND	10	R\$ 269,10	R\$ 2.691,00
3.119	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	UND	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
3.120	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	UND	6	R\$ 244,95	R\$ 1.469,70
3.121	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	UND	12	R\$ 141,45	R\$ 1.697,40
3.122	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	UND	12	R\$ 169,05	R\$ 2.028,60
3.123	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	UND	12	R\$ 202,40	R\$ 2.428,80
3.124	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	UND	12	R\$ 154,10	R\$ 1.849,20
3.125	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	UND	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
3.126	SEMI EIXO FD>VWC>CG	UND	12	R\$ 883,20	R\$ 10.598,40
3.127	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	UND	12	R\$ 66,70	R\$ 800,40
3.128	SENSOR PRESSAO MAP VWC	UND	12	R\$ 128,80	R\$ 1.545,60
3.129	SUPORTE EIXO S TRAS VWC L/D	UND	6	R\$ 269,10	R\$ 1.614,60
3.130	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	UND	8	R\$ 457,70	R\$ 3.661,60
3.131	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	UND	6	R\$ 677,35	R\$ 4.064,10
3.132	TERMINAL CX MCH VWC L/D	UND	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
3.133	TERMINAL CX MCH VWC L/E	UND	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
3.134	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	UND	6	R\$ 654,35	R\$ 3.926,10
3.135	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	7	R\$ 77,05	R\$ 539,35
3.136	MANGOTE DO RADIADOR	UND	10	R\$ 100,05	R\$ 1.000,50



3.137	HIDROVACUO	UND	6	R\$ 883,20	R\$ 5.299,20
3.138	BASE DO MOTOR	UND	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
3.139	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	UND	10	R\$ 26,45	R\$ 264,50
3.140	PARAFUSO DE CENTRO	UND	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00
3.141	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UND	20	R\$ 21,85	R\$ 437,00
3.142	EXTINTOR DE INCENDIO	UND	6	R\$ 332,35	R\$ 1.994,10
3.143	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	6	R\$ 2.875,00	R\$ 17.250,00
3.144	FAROL LD/LE	JG	10	R\$ 269,10	R\$ 2.691,00
3.145	MACACO	UND	6	R\$ 317,40	R\$ 1.904,40
3.146	CHAVE DE RODA	UND	6	R\$ 146,05	R\$ 876,30
3.147	RETROVISOR FT L/D	UND	6	R\$ 179,40	R\$ 1.076,40
3.148	RETROVISOR FT L/E	UND	6	R\$ 179,40	R\$ 1.076,40
3.149	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UND	6	R\$ 44,85	R\$ 269,10
3.150	BATERIA 150 AMP	UND	10	R\$ 971,75	R\$ 9.717,50
3.151	DISCO DE TACOGRAFO	UND	30	R\$ 44,85	R\$ 1.345,50
3.152	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	18	R\$ 49,45	R\$ 890,10
3.153	ARLA	UND	30	R\$ 102,35	R\$ 3.070,50
VALOR DO LOTE R\$ (QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)					R\$ 531.688,70

LOTE 04-A E B:

ITEM	TOYOTA HILUX CD 4X4 STD ANO FAB:2014 MOD:2015 PLACA - PNN9786	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	V. TOTAL
4.1	ALTERNADOR 12V TOY	UN	2	BOSCH	R\$ 1.518,00	R\$ 3.036,00
4.2	AMORTECEDOR TOY DT	UN	6	COFAP	R\$ 212,75	R\$ 1.276,50
4.3	AMORTECEDOR TOY TS	UN	6	COFAP	R\$ 241,50	R\$ 1.449,00
4.4	ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	JG	4	COFAP	R\$ 228,85	R\$ 915,40
4.5	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	4	LNG	R\$ 97,75	R\$ 391,00
4.6	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	4	LNG	R\$ 59,80	R\$ 239,20
4.7	ANEL SINC CX MCH TOY 03V	UN	4	LNG	R\$ 110,40	R\$ 441,60
4.8	ANEL SINC CX MCH TOY 04A	UN	4	LNG	R\$ 132,25	R\$ 529,00
4.9	ASA URUBU TOY L/D	UN	6	KARINA	R\$ 228,85	R\$ 1.373,10



4.10	ASA URUBU TOY L/E	UN	6	KARINA	R\$ 228,85	R\$ 1.379,10
4.11	BARRA DIRECAO AXIAL TOY	UN	4	SKF	R\$ 75,90	R\$ 303,60
4.12	BASE CABINE TOY	KIT	8	IPAB	R\$ 82,80	R\$ 662,40
4.13	BASE CAIXA MARCHA TOY	UN	12	IPAB	R\$ 201,25	R\$ 2.415,00
4.14	BASE MOTOR TOY	UN	6	IPAB	R\$ 155,25	R\$ 931,50
4.15	BASE MOTOR TOY TRAS	UN	4	IPAB	R\$ 282,90	R\$ 1.131,60
4.16	BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	UN	6	IPAB	R\$ 121,79	R\$ 730,74
4.17	BATENTE SUSP TOY DT	UN	6	IPAB	R\$ 34,39	R\$ 206,34
4.18	BATENTE SUSP TOY TS	UN	6	IPAB	R\$ 78,78	R\$ 472,68
4.19	BICO INJETOR DIESEL TOY	UN	6	DENSO	R\$ 1.599,08	R\$ 9.594,48
4.20	BIELA MOTOR TOY	UN	4	METAL LEVE	R\$ 574,89	R\$ 2.299,56
4.21	BIELETA SUSPENCAO TOY D/E	UN	10	SKF	R\$ 60,38	R\$ 603,80
4.22	BOIA TANQUE TOY	UN	8	INDEBRAS	R\$ 120,75	R\$ 966,00
4.23	BOMBA DAGUA MB>TOY	UN	2	URBA	R\$ 539,35	R\$ 1.078,70
4.24	BOMBA OLEO MOTOR TOY	UN	2	BROSOL	R\$ 986,70	R\$ 1.973,40
4.25	BRACO AUXILIAR Z TOY A	UN	4	SKF	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
4.26	BRACO SETOR PITMAN TOY	UN	4	SKF	R\$ 225,40	R\$ 901,60
4.27	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.10	JG	2	METAL LEVE	R\$ 170,20	R\$ 340,40
4.28	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.20 A	JG	2	METAL LEVE	R\$ 362,25	R\$ 724,50
4.29	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.25	UN	2	METAL LEVE	R\$ 147,20	R\$ 294,40
4.30	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.30	JG	2	METAL LEVE	R\$ 182,85	R\$ 365,70
4.31	BRONZINA BIELA MOTOR TOY STD	JG	2	METAL LEVE	R\$ 132,25	R\$ 264,50
4.32	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.10	JG	2	METAL LEVE	R\$ 219,08	R\$ 438,16
4.33	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.20	JG	2	METAL LEVE	R\$ 193,20	R\$ 386,40
4.34	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.25	UN	2	METAL LEVE	R\$ 201,25	R\$ 402,50
4.35	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.30	JG	2	METAL LEVE	R\$ 224,37	R\$ 448,74
4.36	BRONZINA CHUM MOTOR TOY STD	JG	2	METAL LEVE	R\$ 193,78	R\$ 387,56
4.37	BUCHA SAPATA TOY INF	UN	4	IPAB	R\$ 41,29	R\$ 165,16
4.38	BUCHA SAPATA TOY SUP B	UN	4	IPAB	R\$ 40,25	R\$ 161,00
4.39	CABECOTE MOTOR TOY	UN	2	MANDO	R\$ 2.058,50	R\$ 4.117,00
4.40	CAIXA DIRECAO HID TOY	UN	2	MANDO	R\$	R\$



					1.802,05	3.604,10
4.41	CAIXA SATELITE TOY	UN	2	BACURITY	R\$ 1.978,00	R\$ 3.956,00
4.42	CAPO MOTOR TOY	UN	2	ZITO	R\$ 902,75	R\$ 1.805,50
4.43	CARRETAO CX MCH TOY	UN	1	PATRAL	R\$ 1.236,83	R\$ 1.236,83
4.44	CAVALETE FREIO TOY L/D	UN	2	PATRAL	R\$ 465,75	R\$ 931,50
4.45	CILINDRO MT EMB TOY	UN	2	TRW	R\$ 851,00	R\$ 1.702,00
4.46	CILINDRO MT FRE TOY	UN	2	TRW	R\$ 755,55	R\$ 1.511,10
4.47	CILINDRO RODA DT TOY L/E	UN	4	TRW	R\$ 109,94	R\$ 439,76
4.48	CILINDRO RODA TS TOY L/E	UN	4	TRW	R\$ 132,83	R\$ 531,32
4.49	COLMEIA RADIADOR TOY	UN	2	TRW	R\$ 919,89	R\$ 1.839,78
4.50	COMANDO VALVULA MOTOR TOY	UN	2	PATAL	R\$ 880,90	R\$ 1.761,80
4.51	CONDENSADOR ACD TOY	UN	2	DENSO	R\$ 713,00	R\$ 1.426,00
4.52	CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V**	CJT	2	PATAL	R\$ 730,25	R\$ 1.460,50
4.53	COROA PINHAO DIF 10 X41 TOY	CJT	2	PATAL	R\$ 1.667,50	R\$ 3.335,00
4.54	CORREIA ACD TOY	UN	4	CONTINENTAL	R\$ 34,39	R\$ 137,56
4.55	CORREIA ALTERNADOR * AR GM>FDC>TOY	UN	4	CONTINENTAL	R\$ 29,33	R\$ 117,32
4.56	CORREIA DENTADA TOY	UN	4	CONTINENTAL	R\$ 120,75	R\$ 483,00
4.57	CORREIA DH MIT TOY	UN	4	CONTINENTAL	R\$ 29,33	R\$ 117,32
4.58	CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY	UN	4	CONTINENTAL	R\$ 86,48	R\$ 345,92
4.59	COXIM AMORT TOY	UN	6	IPAB	R\$ 166,98	R\$ 1.001,88
4.60	CRUZETA TRANSM TOY	UN	6	SKF	R\$ 89,70	R\$ 538,20
4.61	CUBO RODA DIAN TOY	UN	6	HIPPER FRE	R\$ 165,03	R\$ 990,18
4.62	CUBO RODA TRAS TOY	UN	4	HIPPER FRE	R\$ 380,08	R\$ 1.520,32
4.63	CUBO SINCRON 03>04A TOY	UN	2	PATAL	R\$ 190,90	R\$ 381,80
4.64	KIT EMB TOY 280MM	UN	2	LUK	R\$ 1.416,80	R\$ 2.833,60
4.65	DISCO FREIO DT TOY VENT	UN	4	HIPPER FRE	R\$ 143,75	R\$ 575,00
4.66	DISCO FREIO TS TOY VENT	UN	4	HIPPER FRE	R\$ 98,33	R\$ 393,32
4.67	EIXO PRISE TOY	UN	2	PATAL	R\$ 459,43	R\$ 918,86
4.68	ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	UN	2	PATAL	R\$ 359,38	R\$ 718,76
4.69	ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	UN	2	PATAL	R\$ 344,31	R\$ 688,62
4.70	ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	KIT	2	PATAL	R\$ 471,50	R\$ 943,00



4.71	ENGRENAGEM CX MCH TOY	UN	2	PATAL	R\$ 475,53	R\$ 951,06
4.72	EVAPORADOR ACD TOY	UN	2	DENSO	R\$ 425,04	R\$ 850,08
4.73	FAROL AUX TOY L/E	UN	2	PATAL	R\$ 236,33	R\$ 472,66
4.74	FAROL TOY L/D	UN	2	PATAL	R\$ 435,85	R\$ 871,70
4.75	FAROL TOY L/E	UN	2	PATAL	R\$ 400,20	R\$ 800,40
4.76	FILTRO AR TOY	UN	6	TECFIL	R\$ 74,75	R\$ 448,50
4.77	FILTRO LUB TOY	UN	10	TECFIL	R\$ 29,90	R\$ 299,00
4.78	GARFO EMBREAGEM TOY	UN	4	FLAUS	R\$ 221,95	R\$ 887,80
4.79	HELICE MOTOR TOY	UN	4	MODEFER	R\$ 368,58	R\$ 1.474,32
4.80	HIDROVACUO TOY	UN	2	CONTROL	R\$ 1.030,40	R\$ 2.060,80
4.81	IMPULSOR MOTOR PARTIDA TOY	UN	2	ZEN	R\$ 316,25	R\$ 632,50
4.82	JUNTA CABECOTE TOY A	UN	2	SABO	R\$ 409,40	R\$ 818,80
4.83	JUNTA HOMOC TOY	UN	2	IMA	R\$ 503,70	R\$ 1.007,40
4.84	JUNTA MOTOR TOY	JG	2	IMA	R\$ 379,50	R\$ 759,00
4.85	KIT EMBREAGEM TOY 240MM A	UN	2	LUK	R\$ 1.149,89	R\$ 2.299,78
4.86	MOLA 2 TS TOY	UN	2	FAMA	R\$ 91,89	R\$ 183,78
4.87	MOLA 3 TS TOY	UN	2	FAMA	R\$ 97,75	R\$ 195,50
4.88	MOLA 4 TS TOY	UN	2	FAMA	R\$ 74,75	R\$ 149,50
4.89	MOLA 7 DT TOY	UN	2	FAMA	R\$ 40,25	R\$ 80,50
4.90	MOLA 8 TS TOY	UN	2	FAMA	R\$ 37,38	R\$ 74,76
4.91	MOLA MESTRE TS TOY	UN	2	FAMA	R\$ 125,93	R\$ 251,86
4.92	MOLA SAPATA FREIO TOY TS	JG	2	PATAL	R\$ 6,90	R\$ 13,80
4.93	MOTOR PARTIDA TOY	UN	2	ZM	R\$ 1.009,70	R\$ 2.019,40
4.94	MOTOR VENTILADOR RAD TOY	UN	2	PATAL	R\$ 331,20	R\$ 662,40
4.95	PARABRISA TOY DEG	UN	2	MG VIDRO	R\$ 612,95	R\$ 1.225,90
4.96	PARACHOQUE DIAN TOY	UN	2	ZITO	R\$ 306,48	R\$ 612,96
4.97	PARACHOQUE TRAS TOY	UN	2	ZITO	R\$ 804,43	R\$ 1.608,86
4.98	PARALAMA TOY L/D	UN	4	ZITO	R\$ 276,00	R\$ 1.104,00
4.99	PARALAMA TOY L/E	UN	2	PATAL	R\$ 362,25	R\$ 724,50
4.100	PASTILHA FREIO GM>TOY DIAN	JG	4	ZITO	R\$ 68,89	R\$ 275,56
4.101	PASTILHA FREIO TOY DIAN	JG	2	TRW	R\$	R\$



					91,89	183,78
4.102	PASTILHA FREIO TOY TRAS	JG	2		R\$	R\$
				TRW	127,19	254,38
4.103	POLIA ALTERNADOR TOY	UN	2		R\$	R\$
				ZEN	194,24	388,48
4.104	POLIA VIRABREQUIM TOY	UN	2		R\$	R\$
				ZEN	365,13	730,26
4.105	RADIADOR TOY	UN	2		R\$	R\$
				VISCONDE	1.003,38	2.006,76
4.106	RELE ALT TOY	UN	2		R\$	R\$
				BOSCH	201,94	403,88
4.107	REPARO CX DIR HID TOY	UN	4		R\$	R\$
				TRW	253,58	1.014,32
4.108	RETENTOR RODA DT TOY	UN	4		R\$	R\$
				SABO	216,20	864,80
4.109	RETENTOR RODA TS TOY	UN	4		R\$	R\$
				SABO	29,90	119,60
4.110	RETENTOR VOLANTE TOY A	UN	2		R\$	R\$
				SABO	247,25	494,50
4.111	RETROVISOR TOY L/D ELE	UN	2		R\$	R\$
				RETROV	409,40	818,80
4.112	RETROVISOR TOY L/E ELE	UN	2		R\$	R\$
				PATAL	409,40	818,80
4.113	ROLAMENTO CENTRO TOY	UN	4		R\$	R\$
				RETROV	126,50	506,00
4.114	ROLAMENTO EMBREAGEM TOY	UN	4		R\$	R\$
				SKF	158,70	634,80
4.115	ROLAMENTO LAT COROA TOY	UN	4		R\$	R\$
				SKF	216,20	864,80
4.116	ROLAMENTO PINHAO TOY	UN	4		R\$	R\$
				SKF	217,93	871,72
4.117	ROLAMENTO RODA DIAN>TRAS INT TOY A	UN	4		R\$	R\$
				SKF	120,75	483,00
4.118	ROLAMENTO RODA TRAS UNICO TOY A	UN	4		R\$	R\$
				SKF	321,89	1.287,56
4.119	ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A	UN	4		R\$	R\$
				ARIELO	374,90	1.499,60
4.120	SAPATA SUSP TOY SUP L/D	UN	2		R\$	R\$
				PATRAL	517,50	1.035,00
4.121	SAPATA SUSP TOY SUP L/E	UN	2		R\$	R\$
				PATRAL	517,50	1.035,00
4.122	SEMI EIXO TOY	UN	2		R\$	R\$
				MECPAR	627,90	1.255,80
4.123	SILENCIOSO INTERM TOY	UN	3		R\$	R\$
				SICAP	149,50	448,50
4.124	SONDA LAMBDA TOY	UN	2		R\$	R\$
				NGK	320,85	641,70
4.125	TAMBOR FREIO TOY DT>TS	UN	4		R\$	R\$
				HIPPER FRE	141,45	565,80
4.126	TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A	UN	2		R\$	R\$
				DAYCO	253,00	506,00
4.127	TERMINAL DIRECAO TOY D/E	UN	4		R\$	R\$
				SKF	92,00	368,00
4.128	TURBINA MOTOR TOY	UN	1		R\$	R\$
				METAL LEVE	4.243,50	4.243,50
4.129	VIDRO PORTA DT TOY L/D	UN	6		R\$	R\$
				MG VIDRO	166,75	1.000,50
4.130	VIDRO PORTA DT TOY L/E	UN	6		R\$	R\$
				MG VIDRO	166,75	1.000,50
4.131	VISCOSA EMBREAGEM ELET TOY	UN	2		R\$	R\$
				MODEFER		



				503,70	1.007,40
VALOR DO LOTE R\$ (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)					R\$ 134.656,79

LOTE 05: (EXCLUSIVO ME/EPP)

	FIAT/UNO MILLE FIRE; ANO FAB: 2007 MOD: 2008 PLACA-HYF4985	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
5.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
5.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
5.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
5.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
5.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
5.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
5.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
5.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
5.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
5.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
5.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
5.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
5.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
5.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
5.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
5.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
5.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
5.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
5.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
5.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
5.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
5.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
5.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
5.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
5.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
5.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
5.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20



5.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 196,52
5.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
5.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
5.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
5.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
5.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
5.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
5.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
5.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
5.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
5.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
5.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
5.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
5.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
5.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
5.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
5.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
5.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
5.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
5.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
5.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
5.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
5.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
5.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
5.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
5.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
5.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
5.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
5.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
5.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
5.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$	R\$ 460,26



5.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	76,71	
					R\$ 56,81	R\$ 340,86
5.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
5.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
5.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
5.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 25,19	R\$ 503,80
5.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 43.373,44

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de dezembro de 2022.

Imaculada Conceição Silveira
IMACULADA CONCEIÇÃO SILVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Planejamento, Sr. Francisco Marcilio Coelho Brito, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 35.438,15 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 25 EXCLUSIVO ME/EPP

	FIAT MOBI PLACAS - RIH4G36	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
25.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	10	R\$ 244,95	R\$ 2.449,50
25.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	10	R\$ 225,40	R\$ 2.254,00
25.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
25.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	8	R\$ 217,35	R\$ 1.738,80
25.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
25.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
25.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	8	R\$ 88,55	R\$ 708,40
25.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	6	R\$ 71,30	R\$ 427,80
25.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	16	R\$ 64,40	R\$ 1.030,40
25.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	12	R\$ 189,75	R\$ 2.277,00
25.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	10	R\$ 44,85	R\$ 448,50
25.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	8	R\$ 75,90	R\$ 607,20



25.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
25.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	8	R\$ 52,90	R\$ 423,20
25.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
25.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$ 41,26	R\$ 412,60
25.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
25.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	10	R\$ 78,20	R\$ 782,00
25.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	8	R\$ 78,20	R\$ 625,60
25.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	8	R\$ 40,83	R\$ 326,64
25.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	8	R\$ 10,35	R\$ 82,80
25.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	10	R\$ 14,95	R\$ 149,50
25.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	10	R\$ 21,28	R\$ 212,80
25.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$ 36,80	R\$ 294,40
25.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
25.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$ 31,63	R\$ 253,04
25.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
25.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	4	R\$ 36,23	R\$ 144,92
25.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	4	R\$ 18,75	R\$ 75,00
25.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
25.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	4	R\$ 155,39	R\$ 621,56
25.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	4	R\$ 271,40	R\$ 1.085,60
25.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
25.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
25.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	R\$ 155,25	R\$ 621,00
25.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
25.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
25.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	4	R\$ 67,28	R\$ 269,12
25.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	4	R\$ 67,28	R\$ 269,12
25.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	4	R\$ 159,85	R\$ 639,40
25.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
25.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
25.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	8	R\$	R\$



25.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	4	55,20	441,60
					R\$	R\$
					134,55	538,20
25.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$	R\$
					31,40	188,40
25.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	3	R\$	R\$
					258,75	776,25
25.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	8	R\$	R\$
					65,78	526,24
25.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	R\$
					82,80	662,40
25.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	R\$
					82,80	662,40
25.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	4	R\$	R\$
					141,45	565,80
25.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	4	R\$	R\$
					78,20	312,80
25.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	4	R\$	R\$
					89,70	358,80
25.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	4	R\$	R\$
					218,39	873,56
25.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	4	R\$	R\$
					22,43	89,72
25.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	4	R\$	R\$
					293,25	1.173,00
25.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	4	R\$	R\$
					55,20	220,80
25.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	4	R\$	R\$
					37,95	151,80
25.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	4	R\$	R\$
					158,70	634,80
25.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	4	R\$	R\$
					100,05	400,20
25.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	4	R\$	R\$
					79,35	317,40
25.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	16	R\$	R\$
					14,38	230,08
TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS						R\$
						35.438,15

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de dezembro de 2022.

Francisco Marcilio Coelho Brito
FRANCISCO MARCILIO COELHO BRITO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Esporte, Sr. Chrystian Aurélio da Silva Nobre, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 35.438,15 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 24 - EXCLUSIVO

	FIAT MOBI PLACAS - RIH5A26	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
24.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	10	R\$ 244,95	R\$ 2.449,50
24.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	10	R\$ 225,40	R\$ 2.254,00
24.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
24.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	8	R\$ 217,35	R\$ 1.738,80
24.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
24.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
24.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	8	R\$ 88,55	R\$ 708,40
24.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	6	R\$ 71,30	R\$ 427,80
24.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	16	R\$ 64,40	R\$ 1.030,40
24.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	12	R\$ 189,75	R\$ 2.277,00
24.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	10	R\$	R\$



24.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	8	44,85	448,60
					R\$	R\$
24.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	8	75,90	607,20
					R\$	R\$
24.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	8	56,35	450,80
					R\$	R\$
24.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	52,90	423,20
					R\$	R\$
24.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	29,90	299,00
					R\$	R\$
24.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	10	41,26	412,60
					R\$	R\$
24.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	10	143,75	1.437,50
					R\$	R\$
24.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	8	78,20	782,00
					R\$	R\$
24.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	8	78,20	625,60
					R\$	R\$
24.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	8	40,83	326,64
					R\$	R\$
24.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	10	10,35	82,80
					R\$	R\$
24.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	10	14,95	149,50
					R\$	R\$
24.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	21,28	212,80
					R\$	R\$
24.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	36,80	294,40
					R\$	R\$
24.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	41,40	331,20
					R\$	R\$
24.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	31,63	253,04
					R\$	R\$
24.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	4	14,95	119,60
					R\$	R\$
24.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	4	36,23	144,92
					R\$	R\$
24.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	4	18,75	75,00
					R\$	R\$
24.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	4	112,70	450,80
					R\$	R\$
24.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	4	155,39	621,56
					R\$	R\$
24.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	4	271,40	1.085,60
					R\$	R\$
24.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	78,20	312,80
					R\$	R\$
24.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	78,20	156,40
					R\$	R\$
24.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	155,25	621,00
					R\$	R\$
24.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	78,20	312,80
					R\$	R\$
24.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	4	73,60	294,40
					R\$	R\$
					67,28	269,12



Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de dezembro de 2022.


CHRYSSTIAN AURELIO DA SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Pesca, Sr. Francisco Egberto Pordeus Oliveira, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE PESCA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 49.574,70 (QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 26 EXCLUSIVO ME/EPP

	VEICULO FORD 2217 - 2009 ANO FAB: MOD: PLACA-PMM9365	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
26.1	ANEL SEGMENTO MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	6	R\$ 215,05	R\$ 1.290,30
26.2	AMORTECEDOR DT FD	UN	NAKATA	4	R\$ 204,70	R\$ 818,80
26.3	AMORTECEDOR TS FD	UN	NAKATA	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
26.4	BASE CAIXA MARCHA FD	UN	IPAB	4	R\$ 128,80	R\$ 515,20
26.5	BASE MOTOR FD DT -	UN	IPAB	6	R\$ 100,05	R\$ 600,30
26.6	BICO INJ ELET FD	UN	BOSCH	4	R\$ 524,40	R\$ 2.097,60
26.7	BIELA MOTOR FD	UN	MG	4	R\$ 561,20	R\$ 2.244,80
26.8	BOBINA CAMPO FD	UN	UEDA	2	R\$ 164,45	R\$ 328,90
26.9	BOMBA DAGUA FD	UN	SKF	2	R\$ 179,40	R\$ 358,80
26.10	BOMBA OLEO MOTOR FD	UN	BROSOL	2	R\$ 419,75	R\$ 839,50
26.11	BORRACHA AMORT FD TS INF	UN	IPAB	30	R\$ 8,97	R\$ 269,10
26.12	BRONZINA BIELA MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	8	R\$	R\$

B. Pordeus



26.13	BRONZINA CHUM MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	8	50,60 R\$ 79,35	404,80 R\$ 634,80
26.14	BUCHA MOLA TS FD	UN	IPAB	16	R\$ 32,20	R\$ 515,20
26.15	CABO FREIO DT FD	UN	FANIA	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
26.16	CABO VELOCIMENTO FD	JG	FANIA	4	R\$ 49,45	R\$ 197,80
26.17	CAIXA DIRECAO MEC FD	UN	MPS	2	R\$ 1.135,05	R\$ 2.270,10
26.18	CHAVE MAG MP FD	UN	ZM	4	R\$ 105,80	R\$ 423,20
26.19	CILINDRO IGNICAO FD	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
26.20	ALTERNADOR 12V FD	UN	ZM	2	R\$ 984,40	R\$ 1.968,80
26.21	COLUNA DIRECAO FD	UN	VIEMAR	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
26.22	MOTOR PARTIDA 12V FD	UN	ZM	2	R\$ 1.130,45	R\$ 2.260,90
26.23	CONDENSADOR AR COND FD	UN	ROYCE	2	R\$ 755,55	R\$ 1.511,10
26.24	KIT EMBREAGEM FD	UN	LUK	2	R\$ 1.135,05	R\$ 2.270,10
26.25	EVAPORADOR ACD FD	UN	ROYCE	2	R\$ 457,70	R\$ 915,40
26.26	FECHADURA PORTA FD L/D	UN	UNIV	4	R\$ 90,85	R\$ 363,40
26.27	FILTRO CABINE AR COND -	UN	VOX	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
26.28	LONA FREIO TS FD	UN	BOSCH	6	R\$ 90,85	R\$ 545,10
26.29	INTERRUPTOR PRESSAO CX DH FD	UN	3RH	6	R\$ 41,40	R\$ 248,40
26.30	JUNTA CABECOTE FD	UN	SABO	6	R\$ 29,90	R\$ 179,40
26.31	JUNTA MOTOR FD S/RET	JG	SABO	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
26.32	JUNTA SAIDA ESCAPE FD	UN	SABO	8	R\$ 9,55	R\$ 76,40
26.33	LAMPADA FAROL H-7 55W UNI	UN	GAUSS	20	R\$ 21,85	R\$ 437,00
26.34	LAMPADA FAROL H-4 55W	UN	GAUSS	20	R\$ 19,55	R\$ 391,00
26.35	MAQUINA VIDRO DT FD L/D	UN	ZINNI	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
26.36	MAQUINA VIDRO DT FD L/E	UN	ZINNI	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
26.37	MOLA ESPIRAL FD DT D/E	UN	COFAP	4	R\$ 445,05	R\$ 1.780,20
26.38	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/D	JG	2MC	8	R\$ 21,85	R\$ 174,80
26.39	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/E	JG	2MC	8	R\$ 21,85	R\$ 174,80
26.40	PARACHOQUE DIAN FD	UN	ZEENE	2	R\$ 879,75	R\$ 1.759,50
26.41	PASTILHA FREIO FD DIAN	JG	TRW	6	R\$ 98,90	R\$ 593,40
26.42	PARABRISA FD DEG	UN	MG	2	R\$ 664,70	R\$ 1.329,40



26.43	PISTAO SEG MOTOR FD STD	JG	METAL LEVE	4	R\$ 779,70	R\$ 3.148,80
26.44	RADIADOR FD	UN	RV	2	R\$ 1.595,05	R\$ 3.190,10
26.45	RESERVATORIO AGUA RAD FD	UN	GONEL	2	R\$ 177,10	R\$ 354,20
26.46	RESERVATORIO OLEO FREIO FD	UN	GONEL	4	R\$ 62,10	R\$ 248,40
26.47	RETENTOR RODA TS FD	UN	SABO	6	R\$ 31,05	R\$ 186,30
26.48	DISCO FREIO DT FD	UN	HIPPER	4	R\$ 204,70	R\$ 818,80
26.49	SILENCIOSO FINAL FD	UN	SICAP	4	R\$ 157,55	R\$ 630,20
26.50	TAMBOR FREIO TS FD	UN	HIPPER	4	R\$ 330,05	R\$ 1.320,20
26.51	TENSOR CORRENTE MTR FD	UN	APLIC	2	R\$ 342,70	R\$ 685,40
26.52	TERMINAL DIRECAO FD L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
26.53	TERMINAL DIRECAO FD L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
26.54	BARRA DIRECAO FD JG	UN	NAKATA	2	R\$ 654,35	R\$ 1.308,70
26.55	INDUZIDO MOTOR PART 12V FD	UN	ZM	2	R\$ 281,75	R\$ 563,50
QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS						R\$ 49.574,70

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de dezembro de 2022.


FRANCISCO EGBERTO PORDEUS OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PESCA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde, Sr. Weyber Douglas Silva Nobre, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.008/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na Av. Teófilo Lessa, 155 – Bairro: José Airton Machado, CEP: 63.800-000 – Quixeramobim/CE, inscrita no **CNPJ SOB O Nº 72.262.173/0001-99**, CGF 06.917495-4, E-mail: newtonsautopecas@hotmail.com, telefone (88)3441-0427, com o valor global de **R\$ 900.517,49 (NOVECENTOS MIL QUINHENTOS E DEZESETE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 06-A E B:

ITEM	IVECO 2002 ANO DE FAB: MOD: PLACA - JZS-6447	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
6.1	ALAVANCA CAIXA MARCHA FT B	UND	KIT&CIA	4	R\$ 86,25	R\$ 345,00
6.2	ALGEMA MOLA FT TS	UND	FAMA	4	R\$ 109,25	R\$ 437,00
6.3	ALTERNADOR 12V FT	UND	BOSCH	4	R\$ 1.207,50	R\$ 4.830,00
6.4	AMORTECEDOR FT DT A	UND	COFAP	4	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00
6.5	ATUADOR MARCHA LENTA FT A	UND	DS	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
6.6	BARRA DIRECAO AXIAL FT A	UND	SKF	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
6.7	BARRA DIRECAO AXIAL FT>GM	UND	SKF	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
6.8	BIELA MOTOR A	UND	METAL LEVE	4	R\$	R\$



					34,50	138,00
6.9	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UND	SKF	4	R\$ 31,05	R\$ 124,20
6.10	BIELETA SUSPENCAO FT L/E	UND	SKF	4	R\$ 31,05	R\$ 124,20
6.11	BOMBA COMB DIESEL FT	UND	BROSOL	4	R\$ 287,50	R\$ 1.150,00
6.12	BOMBA DAGUA FT	UND	URBA	4	R\$ 713,00	R\$ 2.852,00
6.13	BUCHA MOLA FT	UND	IPAB	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
6.14	CABO EMBREAGEM	UND	EFRARI	4	R\$ 60,95	R\$ 243,80
6.15	CABO ACELERADOR	UND	EFRARI	6	R\$ 121,90	R\$ 731,40
6.16	CANO INJETOR 01 FT	UND	BOSCH	5	R\$ 40,25	R\$ 201,25
6.17	CORREIA DENTADA FT>REN	UND	CONTINETAL	5	R\$ 132,25	R\$ 661,25
6.18	CORREIA GIR>ALT>BBA FT	UND	CONTINETAL	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
6.19	CRUZETA DIF FDC>GMCVWC	UND	TIPH	4	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00
6.20	CRUZETA TRANSM FT	UND	SKF	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
6.21	DEFLETOR RADIADOR FT	UND	MG	6	R\$ 207,00	R\$ 1.242,00
6.22	DISCO FREIO TS FT SOLI	UND	HIPPER FRE	4	R\$ 123,05	R\$ 492,20
6.23	EIXO MO FD>FT	UND	MY	2	R\$ 225,40	R\$ 450,80
6.24	ESTATOR ALT 24 MB>SCAN>VW>FT	UND	BOSCH	2	R\$ 458,85	R\$ 917,70
6.25	FEIXE MOLA TRASEIRO FT	UND	FAMA	6	R\$ 897,00	R\$ 5.382,00
6.26	FILTRO AR FT	UND	TECFIL	8	R\$ 80,39	R\$ 643,12
6.27	FILTRO COMB DIESEL FT	UND	TECFIL	8	R\$ 25,88	R\$ 207,04
6.28	FILTRO LUB FT	UND	TECFIL	8	R\$ 52,90	R\$ 423,20
6.29	FILTRO SEDIMENTADOR FT	UND	TECFIL	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
6.30	GARFO MOTOR PART FD>FT	UND	FLAUS	2	R\$ 33,35	R\$ 66,70
6.31	HELICE MOTOR	UND	MODEFER	2	R\$ 144,90	R\$ 289,80
6.32	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UND	BOSCH	4	R\$ 113,85	R\$ 455,40
6.33	INDUZIDO MP COM	UND	ARIELO	4	R\$ 442,75	R\$ 1.771,00
6.34	JUNTA CABECOTE FT	UND	SABO	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
6.35	MANGUEIRA FREIO FT DR	UND	NORFLEX	2	R\$ 25,30	R\$ 50,60
6.36	MOTOR PARTIDA FT	UND	BOSCH	2	R\$ 1.138,50	R\$ 2.277,00
6.37	PARABRISA FT DEG	UND	QUILIDREX	4	R\$ 943,00	R\$ 3.772,00
6.38	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	4	R\$ 110,40	R\$ 441,60



6.39	PASTILHA FREIO FT TRAS	JG	TRW	4	R\$ 110,40	R\$ 441,60
6.40	PIVO SUSP D/E FT INF	UND	SKF	6	R\$ 97,75	R\$ 586,50
6.41	RETIFICADOR ALT VW>FT	UND	GAUSS	4	R\$ 169,05	R\$ 676,20
6.42	ROLAMENTO CENTRO FD>FT>CG>AG	UND	SABO	5	R\$ 143,75	R\$ 718,75
6.43	ROLAMENTO RODA DIAN ÚNICO FT	UND	SKF	10	R\$ 109,25	R\$ 1.092,50
6.44	ROLAMENTO RODA TRAS ÚNICO FT	UND	SKF	10	R\$ 162,15	R\$ 1.621,50
6.45	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTRADA FT	UND	SKF	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
6.46	SENSOR ROTACAO	UND	DS	4	R\$ 483,00	R\$ 1.932,00
6.47	TENSIONADOR CORREIA DENT FR	UND	SKF	6	R\$ 132,25	R\$ 793,50
6.48	TRAVA DIRECAO FT	UND	ARTEB	4	R\$ 259,90	R\$ 1.039,60
6.49	VIRABREQUIM MOTOR MWM	UND	MWM	2	R\$ 4.048,00	R\$ 8.096,00
VALOR DO LOTE R\$ (CINQUENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)						R\$ 52.792,21

LOTE 07-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	TOYOTA ETIOS 2015 ANO FAB: MOD: PLACA-PNL1627	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
7.1	ALTERNADOR 12V TOY	UN	ZM	2	R\$ 1.109,75	R\$ 2.219,50
7.2	AMORTECEDOR TOY DT	UN	NAKATA	4	R\$ 319,70	R\$ 1.278,80
7.3	AMORTECEDOR TOY TS	UN	NAKATA	4	R\$ 304,75	R\$ 1.219,00
7.4	ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	JG	COFAP	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
7.5	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 97,75	R\$ 391,00
7.6	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 59,80	R\$ 239,20
7.7	ANEL SINC CX MCH TOY 03V	UN	LNG	4	R\$ 110,40	R\$ 441,60
7.8	ANEL SINC CX MCH TOY 04A	UN	LNG	4	R\$ 132,25	R\$ 529,00
7.9	ASA URUBU TOY L/D	UN	KARINA	4	R\$ 228,85	R\$ 915,40
7.10	ASA URUBU TOY L/E	UN	KARINA	4	R\$ 228,85	R\$ 915,40
7.11	BARRA DIRECAO AXIAL TOY	UN	SKF	4	R\$ 75,90	R\$ 303,60
7.12	BASE CABINE TOY	KIT	IPAB	4	R\$ 82,80	R\$ 331,20
7.13	BASE CAIXA MARCHA TOY	UN	IPAB	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
7.14	BASE MOTOR TOY	UN	IPAB	4	R\$ 155,25	R\$ 621,00
7.15	BASE MOTOR TOY TRAS	UN	IPAB	4	R\$ 282,90	R\$ 1.131,60
7.16	BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	UN	IPAB	6	R\$ 87,40	R\$ 524,40



7.17	CILINDRO MT EMB TOY	UN	TRW	2	R\$ 409,40	R\$ 818,80
7.18	CILINDRO MT FRE TOY	UN	TRW	2	R\$ 502,55	R\$ 1.005,10
7.19	CILINDRO RODA DT TOY L/E	UN	TRW	4	R\$ 98,90	R\$ 395,60
7.20	CILINDRO RODA TS TOY L/E	UN	TRW	4	R\$ 98,90	R\$ 395,60
7.21	RADIADOR TOY	UN	RV	2	R\$ 653,20	R\$ 1.306,40
7.22	COMANDO VALVULA MOTOR TOY	UN	CINPAL	2	R\$ 880,90	R\$ 1.761,80
7.23	CONDENSADOR ACD TOY	UN	DENSO	2	R\$ 713,00	R\$ 1.426,00
7.24	CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V**	CJT	PATAL	2	R\$ 730,25	R\$ 1.460,50
7.25	KIT EMBREAGEM TOY	UN	LUK	2	R\$ 879,75	R\$ 1.759,50
7.26	CORREIA ACD TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 34,39	R\$ 137,56
7.27	CORREIA ALTERNADOR * AR GM>FDC>TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 29,33	R\$ 117,32
7.28	CORREIA DENTADA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
7.29	CORREIA DH MIT TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 29,33	R\$ 117,32
7.30	CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 86,48	R\$ 345,92
7.31	COXIM AMORT TOY	UN	IPAB	6	R\$ 166,98	R\$ 1.001,88
7.32	CUBO RODA DIAN TOY	UN	HIPPER FRE	6	R\$ 165,03	R\$ 990,18
7.33	CUBO RODA TRAS TOY	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 380,08	R\$ 1.520,32
7.34	CUBO SINCRON 03>04A TOY	UN	PATAL	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
7.35	DISCO EMB TOY 280MM	UN	LUK	2	R\$ 465,75	R\$ 931,50
7.36	DISCO FREIO DT TOY VENT	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 143,75	R\$ 575,00
7.37	DISCO FREIO TS TOY VENT	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 98,33	R\$ 393,32
7.38	ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	UN	PATRAL	2	R\$ 359,38	R\$ 718,76
7.39	ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	UN	PATRAL	2	R\$ 304,75	R\$ 609,50
7.40	ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	KIT	PATRAL	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
7.41	ENGRENAGEM CX MCH TOY	UN	PATRAL	2	R\$ 475,53	R\$ 951,06
7.42	EVAPORADOR ACD TOY	UN	DENSO	2	R\$ 425,04	R\$ 850,08
7.43	FAROL AUX TOY L/E	UN	PATRAL	2	R\$ 236,33	R\$ 472,66
7.44	FAROL TOY L/D	UN	PATRAL	2	R\$ 435,85	R\$ 871,70
7.45	FAROL TOY L/E	UN	PATRAL	2	R\$ 400,20	R\$ 800,40
7.46	VIDRO PORTA DT TOY L/D	UN	MG VIDRO	2	R\$ 166,75	R\$ 333,50
7.47	VIDRO PORTA DT TOY L/E	UN	MG VIDRO	2	R\$	R\$



				166,75	333,50
TRINTA E SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS					R\$ 36.350,28

LOTE 08-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	VEÍCULO DUCATO 2016 ANO FAB: MOD: PLACA-PMN1355	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
8.1	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	4	R\$ 341,55	R\$ 1.366,20
8.2	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	4	R\$ 307,05	R\$ 1.228,20
8.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
8.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	AMG	4	R\$ 1.942,35	R\$ 7.769,40
8.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
8.6	BOBINA IGN PLAST FT	UN	IPAB	2	R\$ 204,70	R\$ 409,40
8.7	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	12	R\$ 102,35	R\$ 1.228,20
8.8	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
8.9	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	4	R\$ 156,40	R\$ 625,60
8.10	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
8.11	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
8.12	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	AMG	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
8.13	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
8.14	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
8.15	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 56,35	R\$ 676,20
8.16	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 67,85	R\$ 814,20
8.17	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
8.18	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	8	R\$ 49,45	R\$ 395,60
8.19	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
8.20	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	2	R\$ 539,35	R\$ 1.078,70
8.21	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	MANDO	2	R\$ 1.305,25	R\$ 2.610,50
8.22	LANTERNA FT TS L/D	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
8.23	LANTERNA FT TS L/E	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
8.24	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZZI	2	R\$ 1.030,40	R\$ 2.060,80
8.25	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 109,25	R\$ 655,50
8.26	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
8.27	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$	R\$



					89,70	358,80
8.28	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - ZINNI	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
8.29	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
8.30	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	R\$ 1.031,55	R\$ 2.063,10
8.31	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
8.32	POLIA VIRABREQUIM FT - HPTECH	UN	DPA	2	R\$ 372,60	R\$ 745,20
8.33	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DPA	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
8.34	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 1.010,85	R\$ 2.021,70
8.35	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 100,05	R\$ 400,20
8.36	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
8.37	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
8.38	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	PERFETC	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
8.39	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 271,40	R\$ 542,80
8.40	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
8.41	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 22,43	R\$ 134,58
8.42	TANQUE COMB FT	UN	BEPO	2	R\$ 1.357,00	R\$ 2.714,00
8.43	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
8.44	TERMINAL DIRECAO FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
8.45	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 217,35	R\$ 434,70
8.46	VALVULA ACD FT	UN	MGR	6	R\$ 141,45	R\$ 848,70
8.47	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
8.48	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	2	R\$ 1.559,40	R\$ 3.118,80
CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS						R\$ 56.958,38

LOTE 09-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	VEÍCULO FIORINO 2018 ANO FAB: 2018 MOD: PLACA- POY0621	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
9.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
9.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
9.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
9.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
9.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16



9.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
9.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
9.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
9.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
9.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
9.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
9.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
9.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
9.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
9.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
9.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
9.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
9.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
9.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
9.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
9.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
9.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
9.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
9.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
9.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
9.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
9.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
9.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
9.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
9.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
9.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
9.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
9.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
9.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
9.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
9.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$	R\$



					103,16	412,64
9.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
9.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
9.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
9.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
9.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
9.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
9.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
9.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
9.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
9.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
9.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
9.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
9.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
9.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
9.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
9.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
9.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
9.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
9.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
9.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
9.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
9.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,71	R\$ 460,26
9.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 56,81	R\$ 340,86
9.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
9.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
9.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
9.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 25,19	R\$ 503,80
9.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 43.373,44



LOTE 10-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	VEÍCULO DOBLÔ 2014/15 ANO FAB: MOD: PLACA-PNI7717	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
10.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	DTS	4	R\$ 88,55	R\$ 354,20
10.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	DTS	4	R\$ 88,55	R\$ 354,20
10.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	4	R\$ 330,05	R\$ 1.320,20
10.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	4	R\$ 307,05	R\$ 1.228,20
10.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
10.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 202,40	R\$ 1.619,20
10.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 44,85	R\$ 358,80
10.8	BOBINA IGN PLAST FT - BOSCH	UN	DELPH	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
10.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	4	R\$ 128,80	R\$ 515,20
10.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
10.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	20	R\$ 41,40	R\$ 828,00
10.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 274,85	R\$ 1.099,40
10.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 67,85	R\$ 407,10
10.14	CABOS VELA FT	JG	DELPH	6	R\$ 128,80	R\$ 772,80
10.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	4	R\$ 77,05	R\$ 308,20
10.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
10.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	6	R\$ 44,85	R\$ 269,10
10.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	6	R\$ 67,85	R\$ 407,10
10.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	4	R\$ 143,75	R\$ 575,00
10.20	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
10.21	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
10.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
10.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UVIV	4	R\$ 44,85	R\$ 179,40
10.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 19,44	R\$ 233,28
10.25	FILTRO AR FT - TECFIL	UN	VOX	12	R\$ 29,90	R\$ 358,80
10.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 49,45	R\$ 296,70
10.27	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	2	R\$ 1.031,55	R\$ 2.063,10
10.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 54,05	R\$ 216,20



10.29	MOTOR PARTIDA 12V FT	UN	ZM	2	R\$ 905,05	R\$ 1.810,10
10.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
10.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	3HO	8	R\$ 31,05	R\$ 248,40
10.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VETOR	8	R\$ 215,05	R\$ 1.720,40
10.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 155,39	R\$ 621,56
10.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 435,85	R\$ 1.743,40
10.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 251,85	R\$ 1.007,40
10.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 251,85	R\$ 1.007,40
10.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZI	2	R\$ 997,05	R\$ 1.994,10
10.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	4	R\$ 109,25	R\$ 437,00
10.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
10.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
10.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
10.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 562,35	R\$ 1.124,70
10.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
10.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	R\$ 562,35	R\$ 1.124,70
10.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
10.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	ZEN	2	R\$ 269,10	R\$ 538,20
10.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
10.48	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 572,70	R\$ 1.145,40
10.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 100,05	R\$ 400,20
10.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
10.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
10.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 203,55	R\$ 814,20
10.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70
10.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 177,10	R\$ 354,20
10.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	2	R\$ 270,25	R\$ 540,50
10.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 22,43	R\$ 134,58
10.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
10.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 89,70	R\$ 538,20
10.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$	R\$



					49,45	296,70
10.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 166,75	R\$ 333,50
10.61	VALVULA ACD FT	UN	DELPH	2	R\$ 180,24	R\$ 360,48
10.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	2	R\$ 120,75	R\$ 241,50
10.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 22,77	R\$ 455,40
QUARENTA E TRES MIL OITOCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 43.865,40

LOTE 11-A E B AMPLA PARTICIPAÇÃO

	VEICULO ONIX JOY 2017 ANO FAB: MOD: PLACAS-PMM5633; PMM6123; PMM6213; PMN6593	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
11.1	AGREGADO MOTOR GM	UN	SPEED	4	R\$779,70	R\$ 3.118,80
11.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	UN	NAKATA	12	R\$307,05	R\$ 3.684,60
11.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	UN	NAKATA	12	R\$307,05	R\$ 3.684,60
11.4	AMORTECEDOR GM TS	UN	NAKATA	12	R\$170,20	R\$ 2.042,40
11.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	UN	NAKATA	12	R\$62,10	R\$ 745,20
11.6	VIRABREQUIM MOTOR GM	UN	CINPAL	2	R\$1.291,45	R\$ 2.582,90
11.7	BASE MOTOR GM L/D	UN	IPAB	6	R\$164,45	R\$ 986,70
11.8	BASE MOTOR GM L/E	UN	IPAB	6	R\$164,45	R\$ 986,70
11.9	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	UN	NAKATA	6	R\$77,05	R\$ 462,30
11.10	BATENTE AMORT TRAS GM A	UN	NAKATA	12	R\$79,35	R\$ 952,20
11.11	BOMBA OLEO MOTOR GM	UN	NAKATA	4	R\$394,45	R\$ 1.577,80
11.12	PISTAO SEGMENTO MOTOR GM	UN	SULOY	4	R\$903,90	R\$ 3.615,60
11.13	BRONZINA BIELA GM	UN	METAL LEVE	8	R\$100,05	R\$ 800,40
11.14	BUCHA EIXO TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$74,75	R\$ 448,50
11.15	BUCHA SAPATA GM DT	UN	IPAB	24	R\$62,10	R\$ 1.490,40
11.16	BRONZINA CHUM GM	UN	METAL LEVE	8	R\$141,45	R\$ 1.131,60
11.17	CILINDRO MT EMB GM	UN	CONTROIL	6	R\$181,70	R\$ 1.090,20
11.18	CILINDRO MT FRE GM	UN	CONTROIL	6	R\$174,80	R\$ 1.048,80
11.19	CONDENSADOR ACD GM	UN	ROYCE	6	R\$520,95	R\$ 3.125,70
11.20	ANEL SEGMENTO GM	UN	COFAP	6	R\$227,70	R\$ 1.366,20
11.21	CUBO RODA DIAN GM	UN	HIPPER	12	R\$77,05	R\$ 924,60
11.22	CUBO RODA TRAS GM	UN	HIPPER	12	R\$89,70	R\$ 1.076,40



11.23	EVAPORADOR ACD GM	UN	ROYCE	6	R\$493,35	R\$ 2.960,10
11.24	FAROL GM L/D	UN	ZEENE	6	R\$422,05	R\$ 2.532,30
11.25	FAROL GM L/E	UN	ZEENE	6	R\$422,05	R\$ 2.532,30
11.26	FILTRO CABINE AR COND GM	UN	VOX	12	R\$36,80	R\$ 441,60
11.27	FILTRO SECADOR AR COND GM	UN	ROYCE	6	R\$135,70	R\$ 814,20
11.28	FLANGE BOMBA COMB GM	UN	MG	6	R\$64,40	R\$ 386,40
11.29	BOMBA COMBUSTIVEL GM	UN	DELPH	12	R\$171,35	R\$ 2.056,20
11.30	JUNTA HOMOC GM	UN	NAKATA	12	R\$217,35	R\$ 2.608,20
11.31	HIDROVACUO GM	UN	CONTROIL	6	R\$307,05	R\$ 1.842,30
11.32	JUNTA CABECOTE GM>FT	UN	SPAAL	12	R\$90,85	R\$ 1.090,20
11.33	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	UN	SPAAL	6	R\$189,75	R\$ 1.138,50
11.34	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	UN	LUK	6	R\$486,45	R\$ 2.918,70
11.35	KIT ESTAB GM – SACHS	KIT	IPAB	20	R\$25,30	R\$ 506,00
11.36	LANTERNA GM TS L/D	UN	ZEENE	6	R\$177,10	R\$ 1.062,60
11.37	LANTERNA GM TS L/E	UN	ZEENE	6	R\$177,10	R\$ 1.062,60
11.38	MANGUEIRA FILTRO AR GM	UN	MG	12	R\$90,85	R\$ 1.090,20
11.39	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	UN	COFAP	6	R\$177,10	R\$ 1.062,60
11.40	MOLA ESPIRAL GM DT D/E	UN	COFAP	6	R\$189,75	R\$ 1.138,50
11.41	MOTOR VENTILADOR RAD GM	UN	VL	6	R\$316,25	R\$ 1.897,50
11.42	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	JG	DYNA	12	R\$77,05	R\$ 924,60
11.43	PARABRISA GM DEG	UN	MG	6	R\$572,70	R\$ 3.436,20
11.44	PARACHOQUE DIAN GM	UN	DTS	6	R\$304,75	R\$ 1.828,50
11.45	PARACHOQUE TRAS GM	UN	DTS	6	R\$269,10	R\$ 1.614,60
11.46	PASTILHA FREIO GM DIAN	JG	TRW	12	R\$85,10	R\$ 1.021,20
11.47	PROTETOR CARTER GM	UN	DHF	6	R\$108,10	R\$ 648,60
11.48	RETROVISOR GM L/D COM	UN	COFRAN	6	R\$156,40	R\$ 938,40
11.49	RETROVISOR GM L/E CON B	UN	COFRAN	6	R\$156,40	R\$ 938,40
11.50	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	UN	MAR	12	R\$97,75	R\$ 1.173,00
11.51	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	UN	MAR	12	R\$65,55	R\$ 786,60
11.52	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	UN	MAR	12	R\$102,35	R\$ 1.228,20
11.53	SAPATA SUSP GM L/D - COFAP	UN	NAKATA	11	R\$249,55	R\$ 2.745,05



11.54	SENSOR DETONACAO GM	UN	DELPH	12	R\$108,10	R\$ 1.297,20
11.55	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	UN	DELPH	12	R\$101,20	R\$ 1.214,40
11.56	SENSOR ROTACAO GM	UN	MG	12	R\$129,95	R\$ 1.559,40
11.57	SILENCIOSO FINAL GM	UN	SICAP	6	R\$6,90	R\$ 41,40
11.58	SILENCIOSO INTERM GM	UN	SICAP	6	R\$192,05	R\$ 1.152,30
11.59	SONDA LAMBDA GM – TEM	UN	DELPH	6	R\$251,85	R\$ 1.511,10
11.60	CHAVE MAG 12V GM	UN	ZM	18	R\$141,45	R\$ 2.546,10
11.61	TAMBOR FREIO GM TS	UN	HIPPER	6	R\$79,35	R\$ 476,10
11.62	TAPETE GM	JG	BORCOL	6	R\$79,35	R\$ 476,10
11.63	TERMINAL DIRECAO GM D/E	UN	NAKATA	20	R\$85,10	R\$ 1.702,00
11.64	PIVO SUSP D/E GM	UN	NAKATA	20	R\$85,10	R\$ 1.702,00
NOVENTA E SETE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS)						R\$ 97.045,05

LOTE 12 EXC. EXCLUSIVO ME/EPP

	VEICULO MONTANA 2017 ANO FAB: MOD: PLACAS: PMU5624 AMBULANCIA	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
12.1	AGREGADO MOTOR GM	UN	SPEED	2	R\$ 677,35	R\$ 1.354,70
12.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
12.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
12.4	AMORTECEDOR GM TS	UN	NAKATA	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
12.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	UN	NAKATA	6	R\$ 67,85	R\$ 407,10
12.6	ALTERNADOR 12 GM	UN	ZM	2	R\$ 779,70	R\$ 1.559,40
12.7	BASE MOTOR GM L/D	UN	IPAB	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.8	BASE MOTOR GM L/E	UN	IPAB	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.9	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	UN	NAKATA	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
12.10	BATENTE AMORT TRAS GM A	UN	NAKATA	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
12.11	BOMBA OLEO MOTOR GM	UN	NAKATA	2	R\$ 457,70	R\$ 915,40
12.12	BORRACHA ESTAB GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 24,15	R\$ 241,50
12.13	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	UN	VIRTUAL	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
12.14	BUCHA EIXO TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 51,75	R\$ 310,50
12.15	BUCHA SAPATA GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 41,40	R\$ 414,00



12.16	MOTOR PARTIDA 12V GM	UN	ZM	2	R\$ 883,20	R\$ 1.766,40
12.17	CILINDRO MT EMB GM	UN	CONTROIL	4	R\$ 181,70	R\$ 726,80
12.18	CILINDRO MT FRE GM	UN	CONTROIL	4	R\$ 174,80	R\$ 699,20
12.19	CONDENSADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 458,85	R\$ 917,70
12.20	DISCO FREIO DT VENT GM	UN	HIPPER	4	R\$ 90,85	R\$ 363,40
12.21	CUBO RODA DIAN GM	UN	HIPPER	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
12.22	CUBO RODA TRAS GM	UN	HIPPER	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
12.23	EVAPORADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 493,35	R\$ 986,70
12.24	FAROL GM L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
12.25	FAROL GM L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
12.26	FILTRO CABINE AR COND GM	UN	VOX	6	R\$ 31,05	R\$ 186,30
12.27	FILTRO SECADOR AR COND GM	UN	ROYCE	2	R\$ 135,70	R\$ 271,40
12.28	FLANGE BOMBA COMB GM	UN	GM	4	R\$ 77,05	R\$ 308,20
12.29	GRADE RADIADOR GM COR	UN	KARINA	2	R\$ 98,90	R\$ 197,80
12.30	HASTE TRAMBULADOR GM	UN	MG	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
12.31	HIDROVACUO GM	UN	CONTROIL	2	R\$ 373,75	R\$ 747,50
12.32	JUNTA CABECOTE GM>FT	UN	SPAAL	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
12.33	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	UN	SPAAL	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
12.34	KIT EMBREAGEM GM 205MM B - SACHS	UN	LUK	2	R\$ 484,15	R\$ 968,30
12.35	KIT ESTAB GM	KIT	IPAB	6	R\$ 25,30	R\$ 151,80
12.36	LANTERNA GM TS L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 189,75	R\$ 379,50
12.37	LANTERNA GM TS L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 189,75	R\$ 379,50
12.38	MANGUEIRA FREIO GM DT	UN	TRW	4	R\$ 42,55	R\$ 170,20
12.39	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	UN	COFAP	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.40	MOLA ESPIRAL GM DT D/E	UN	COFAP	4	R\$ 164,45	R\$ 657,80
12.41	MOTOR VENTILADOR RAD GM	UN	VALEO	2	R\$ 447,35	R\$ 894,70
12.42	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	JG	BOSCH	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
12.43	PARABRISA GM DEG	UN	MG	2	R\$ 549,70	R\$ 1.099,40
12.44	PARACHOQUE DIAN GM	UN	DTS	2	R\$ 269,10	R\$ 538,20
12.45	PARACHOQUE TRAS GM	UN	DTS	2	R\$ 319,70	R\$ 639,40



12.46	PASTILHA FREIO GM DIAN	JG	TRW	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
12.47	PROTETOR CARTER GM	UN	DHF	2	R\$ 166,75	R\$ 333,50
12.48	RETROVISOR GM L/D COM	UN	COFRAN	2	R\$ 167,90	R\$ 335,80
12.49	RETROVISOR GM L/E CON	UN	COFRAN	2	R\$ 167,90	R\$ 335,80
12.50	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	UN	FAG	4	R\$ 97,75	R\$ 391,00
12.51	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	UN	FAG	4	R\$ 62,10	R\$ 248,40
12.52	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	UN	VTO	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
12.53	SAPATA SUSP GM L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
12.54	SENSOR DETONACAO GM	UN	DELPH	2	R\$ 111,55	R\$ 223,10
12.55	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	UN	MG	2	R\$ 101,20	R\$ 202,40
12.56	SENSOR ROTACAO GM	UN	DELPH	2	R\$ 136,85	R\$ 273,70
12.57	SILENCIOSO FINAL GM	UN	SICAP	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
12.58	SILENCIOSO INTERM GM	UN	SICAP	2	R\$ 216,20	R\$ 432,40
12.59	SONDA LAMBDA GM	UN	DELPH	2	R\$ 270,25	R\$ 540,50
12.60	CHAVE MAG GM	UN	ZM	4	R\$ 111,55	R\$ 446,20
12.61	SAPATA FREIO GM	UN	TRW	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
12.62	TAMBOR FREIO TS GM	JG	TRW	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
12.63	TERMINAL DIRECAO GM D/E	UN	TRW	6	R\$ 86,25	R\$ 517,50
12.64	VIRABEQUIM MOTOR GM	UN	CINPAL	2	R\$ 1.419,10	R\$ 2.838,20
TRINTA E OITO MIL CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 38.051,20

LOTE 13 A E B AMPLA PARTICIPAÇÃO

	FIAT MOBI PLACAS - POS2286/POS1076/POS9726/POS3956/POS4826	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
13.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	50	R\$ 244,95	R\$ 12.247,50
13.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	50	R\$ 225,40	R\$ 11.270,00
13.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	30	R\$ 48,30	R\$ 1.449,00
13.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	30	R\$ 217,35	R\$ 6.520,50
13.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	30	R\$ 33,35	R\$ 1.000,50
13.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	30	R\$ 89,70	R\$ 2.691,00
13.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	38	R\$ 88,55	R\$ 3.364,90



13.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	23	R\$ 71,30	R\$ 1.639,90
13.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	36	R\$ 64,40	R\$ 2.318,40
13.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	22	R\$ 189,75	R\$ 4.174,50
13.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	22	R\$ 44,85	R\$ 986,70
13.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	28	R\$ 75,90	R\$ 2.125,20
13.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	16	R\$ 56,35	R\$ 901,60
13.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	14	R\$ 52,90	R\$ 740,60
13.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	23	R\$ 29,90	R\$ 687,70
13.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	28	R\$ 41,26	R\$ 1.155,28
13.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	12	R\$ 143,75	R\$ 1.725,00
13.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	12	R\$ 78,20	R\$ 938,40
13.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	12	R\$ 78,20	R\$ 938,40
13.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	14	R\$ 40,83	R\$ 571,62
13.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	12	R\$ 10,35	R\$ 124,20
13.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	30	R\$ 14,95	R\$ 448,50
13.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	30	R\$ 21,28	R\$ 638,40
13.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	16	R\$ 36,80	R\$ 588,80
13.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
13.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$ 31,63	R\$ 253,04
13.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
13.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	18	R\$ 36,23	R\$ 652,14
13.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	18	R\$ 18,75	R\$ 337,50
13.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	18	R\$ 112,70	R\$ 2.028,60
13.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	18	R\$ 155,39	R\$ 2.797,02
13.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	15	R\$ 271,40	R\$ 4.071,00
13.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
13.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
13.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	12	R\$ 155,25	R\$ 1.863,00
13.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	16	R\$ 78,20	R\$ 1.251,20
13.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	16	R\$ 73,60	R\$ 1.177,60
13.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48



13.3 9	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48
13.4 0	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	14	R\$ 159,85	R\$ 2.237,90
13.4 1	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	14	R\$ 144,90	R\$ 2.028,60
13.4 2	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	18	R\$ 396,75	R\$ 7.141,50
13.4 3	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	23	R\$ 55,20	R\$ 1.269,60
13.4 4	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	10	R\$ 134,55	R\$ 1.345,50
13.4 5	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$ 31,40	R\$ 188,40
13.4 6	RADIADOR FT A	UNI	RV	12	R\$ 258,75	R\$ 3.105,00
13.4 7	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	12	R\$ 65,78	R\$ 789,36
13.4 8	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
13.4 9	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
13.5 0	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	16	R\$ 141,45	R\$ 2.263,20
13.5 1	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	15	R\$ 78,20	R\$ 1.173,00
13.5 2	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	15	R\$ 89,70	R\$ 1.345,50
13.5 3	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	16	R\$ 218,39	R\$ 3.494,24
13.5 4	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	12	R\$ 22,43	R\$ 269,16
13.5 5	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	10	R\$ 293,25	R\$ 2.932,50
13.5 6	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	20	R\$ 55,20	R\$ 1.104,00
13.5 7	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	20	R\$ 37,95	R\$ 759,00
13.5 8	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	20	R\$ 158,70	R\$ 3.174,00
13.5 9	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	20	R\$ 100,05	R\$ 2.001,00
13.6 0	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	12	R\$ 79,35	R\$ 952,20
13.6 1	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	62	R\$ 14,38	R\$ 891,56
CENTO E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)						R\$ 118.923,48

LOTE 14 EXCLUSIVO ME/EPP

	FIAT CRONOS POJ5817	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
14.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	8	R\$ 244,95	R\$ 1.959,60
14.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	8	R\$ 225,40	R\$ 1.803,20
14.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
14.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	6	R\$ 217,35	R\$ 1.304,10
14.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	4	R\$	R\$



14.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	33,35 R\$ 89,70	133,40 R\$ 358,80
14.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	20	R\$ 88,55	R\$ 1.771,00
14.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	8	R\$ 71,30	R\$ 570,40
14.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	20	R\$ 64,40	R\$ 1.288,00
14.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	8	R\$ 189,75	R\$ 1.518,00
14.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	8	R\$ 44,85	R\$ 358,80
14.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	16	R\$ 75,90	R\$ 1.214,40
14.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	4	R\$ 56,35	R\$ 225,40
14.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	4	R\$ 52,90	R\$ 211,60
14.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
14.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$ 41,26	R\$ 412,60
14.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	12	R\$ 143,75	R\$ 1.725,00
14.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	4	R\$ 40,83	R\$ 163,32
14.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	2	R\$ 10,35	R\$ 20,70
14.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
14.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	8	R\$ 21,28	R\$ 170,24
14.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$ 36,80	R\$ 294,40
14.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	2	R\$ 41,40	R\$ 82,80
14.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	2	R\$ 31,63	R\$ 63,26
14.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	2	R\$ 14,95	R\$ 29,90
14.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	2	R\$ 36,23	R\$ 72,46
14.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
14.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	2	R\$ 112,70	R\$ 225,40
14.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	2	R\$ 155,39	R\$ 310,78
14.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	3	R\$ 271,40	R\$ 814,20
14.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	R\$	R\$



					155,25	621,00
14.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
14.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
14.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	2	R\$ 67,28	R\$ 134,56
14.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	2	R\$ 67,28	R\$ 134,56
14.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	2	R\$ 159,85	R\$ 319,70
14.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	2	R\$ 144,90	R\$ 289,80
14.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	3	R\$ 396,75	R\$ 1.190,25
14.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	8	R\$ 55,20	R\$ 441,60
14.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	2	R\$ 134,55	R\$ 269,10
14.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	2	R\$ 31,40	R\$ 62,80
14.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	2	R\$ 258,75	R\$ 517,50
14.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	2	R\$ 65,78	R\$ 131,56
14.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	2	R\$ 82,80	R\$ 165,60
14.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	2	R\$ 82,80	R\$ 165,60
14.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	2	R\$ 141,45	R\$ 282,90
14.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	2	R\$ 89,70	R\$ 179,40
14.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	4	R\$ 218,39	R\$ 873,56
14.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	2	R\$ 22,43	R\$ 44,86
14.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	2	R\$ 293,25	R\$ 586,50
14.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
14.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	4	R\$ 37,95	R\$ 151,80
14.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	2	R\$ 158,70	R\$ 317,40
14.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	2	R\$ 100,05	R\$ 200,10
14.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	2	R\$ 79,35	R\$ 158,70
14.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	22	R\$ 14,38	R\$ 316,36
VINTE E SEIS MIL NOVETENTOS E DEZESEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS						R\$ 26.916,27

LOTE 15 EXCLUSIVO ME/EPP



	VEÍCULO FIORINO 2018 ANO FAB: 2018 MOD: PLACA-RIJ-9C16	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
15.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
15.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
15.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
15.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
15.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
15.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
15.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
15.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
15.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
15.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
15.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
15.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
15.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
15.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
15.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
15.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
15.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
15.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
15.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
15.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
15.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
15.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
15.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
15.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
15.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
15.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
15.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
15.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
15.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92



15.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
15.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
15.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
15.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
15.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
15.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
15.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
15.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
15.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
15.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
15.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
15.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
15.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
15.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
15.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
15.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
15.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
15.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
15.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
15.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
15.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
15.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
15.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
15.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
15.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
15.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
15.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
15.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
15.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,71	R\$ 460,26
15.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 56,81	R\$ 340,86



15.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
15.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
15.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
15.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 25,19	R\$ 503,80
15.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 43.373,44

LOTE 16 EXCLUSIVO ME/EPP

	VEÍCULO DUCATO PLACA-POS3155	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
16.1	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	8	R\$ 341,55	R\$ 2.732,40
16.2	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	8	R\$ 307,05	R\$ 2.456,40
16.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
16.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	AMG	4	R\$ 1.942,35	R\$ 7.769,40
16.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
16.6	BOBINA IGN PLAST FT	UN	IPAB	2	R\$ 204,70	R\$ 409,40
16.7	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	12	R\$ 102,35	R\$ 1.228,20
16.8	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
16.9	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	4	R\$ 156,40	R\$ 625,60
16.10	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
16.11	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
16.12	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	AMG	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
16.13	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
16.14	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
16.15	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 56,35	R\$ 676,20
16.16	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 67,85	R\$ 814,20
16.17	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
16.18	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	8	R\$ 49,45	R\$ 395,60
16.19	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
16.20	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	2	R\$ 539,35	R\$ 1.078,70
16.21	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	MANDO	2	R\$ 1.305,25	R\$ 2.610,50
16.22	LANTERNA FT TS L/D	UN	RN	4	R\$	R\$



					247,25	989,00
16.23	LANTERNA FT TS L/E	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
16.24	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZZI	2	R\$ 1.030,40	R\$ 2.060,80
16.25	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 109,25	R\$ 655,50
16.26	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
16.27	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
16.28	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - ZINNI	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
16.29	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
16.30	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	R\$ 1.031,55	R\$ 2.063,10
16.31	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
16.32	POLIA VIRABREQUIM FT - HPTECH	UN	DPA	2	R\$ 372,60	R\$ 745,20
16.33	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DPA	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
16.34	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 1.010,85	R\$ 2.021,70
16.35	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 100,05	R\$ 400,20
16.36	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
16.37	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
16.38	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	PERFETC	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
16.39	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 271,40	R\$ 542,80
16.40	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
16.41	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 22,43	R\$ 134,58
16.42	TANQUE COMB FT	UN	BEPO	4	R\$ 1.357,00	R\$ 5.428,00
16.43	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
16.44	TERMINAL DIRECAO FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
16.45	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 217,35	R\$ 434,70
16.46	VALVULA ACD FT	UN	MGR	6	R\$ 141,45	R\$ 848,70
16.47	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
16.48	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	3	R\$ 1.559,40	R\$ 4.678,20
SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS						R\$ 64.619,68

LOTE 17 EXCLUSIVO ME/EPP



	FIAT STRADA PLACA-POE0704	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
17.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
17.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
17.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
17.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
17.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
17.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
17.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
17.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
17.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
17.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
17.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
17.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
17.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
17.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
17.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
17.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
17.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
17.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
17.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
17.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
17.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
17.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
17.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
17.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
17.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
17.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
17.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
17.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
17.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
17.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$	R\$



					55,20	220,80
17.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
17.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
17.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
17.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
17.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
17.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
17.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
17.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
17.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
17.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
17.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
17.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
17.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
17.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
17.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
17.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
17.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
17.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
17.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
17.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
17.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
17.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
17.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
17.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
17.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
17.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
17.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
17.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,71	R\$ 460,26
17.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 56,81	R\$ 340,86
17.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$	R\$

17.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
17.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
17.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 189,75	R\$ 759,00
17.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 25,19	R\$ 503,80
						R\$ 457,70
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 1.830,80
						R\$ 43.373,44

LOTE 18 A E B AMPLA PARTICIPAÇÃO

	FIAT MOBI PLACAS - POU-9D32/POU-9B22/RIH-3C56/RIH-1E36/RIH-1J16/RIL-8F16	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
18.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	50	R\$ 244,95	R\$ 12.247,50
18.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	50	R\$ 225,40	R\$ 11.270,00
18.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	30	R\$ 48,30	R\$ 1.449,00
18.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	30	R\$ 217,35	R\$ 6.520,50
18.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	30	R\$ 33,35	R\$ 1.000,50
18.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	30	R\$ 89,70	R\$ 2.691,00
18.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	38	R\$ 88,55	R\$ 3.364,90
18.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	23	R\$ 71,30	R\$ 1.639,90
18.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	36	R\$ 64,40	R\$ 2.318,40
18.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	22	R\$ 189,75	R\$ 4.174,50
18.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	22	R\$ 44,85	R\$ 986,70
18.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	28	R\$ 75,90	R\$ 2.125,20
18.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	16	R\$ 56,35	R\$ 901,60
18.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	14	R\$ 52,90	R\$ 740,60
18.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	23	R\$ 29,90	R\$ 687,70
18.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	28	R\$ 41,26	R\$ 1.155,28
18.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	12	R\$ 143,75	R\$ 1.725,00
18.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	12	R\$ 78,20	R\$ 938,40
18.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	12	R\$ 78,20	R\$ 938,40
18.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	14	R\$ 40,83	R\$ 571,62
18.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	12	R\$ 10,35	R\$ 124,20
18.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	30	R\$ 14,95	R\$ 448,50



18.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	30	R\$ 21,28	R\$ 638,40
18.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	16	R\$ 36,80	R\$ 588,80
18.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
18.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$ 31,63	R\$ 253,04
18.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
18.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	18	R\$ 36,23	R\$ 652,14
18.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	18	R\$ 18,75	R\$ 337,50
18.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	18	R\$ 112,70	R\$ 2.028,60
18.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	18	R\$ 155,39	R\$ 2.797,02
18.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	15	R\$ 271,40	R\$ 4.071,00
18.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
18.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	14	R\$ 78,20	R\$ 1.094,80
18.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	12	R\$ 155,25	R\$ 1.863,00
18.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	16	R\$ 78,20	R\$ 1.251,20
18.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	16	R\$ 73,60	R\$ 1.177,60
18.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48
18.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	16	R\$ 67,28	R\$ 1.076,48
18.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	14	R\$ 159,85	R\$ 2.237,90
18.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	14	R\$ 144,90	R\$ 2.028,60
18.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	18	R\$ 396,75	R\$ 7.141,50
18.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	23	R\$ 55,20	R\$ 1.269,60
18.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	10	R\$ 134,55	R\$ 1.345,50
18.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$ 31,40	R\$ 188,40
18.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	12	R\$ 258,75	R\$ 3.105,00
18.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	12	R\$ 65,78	R\$ 789,36
18.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
18.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	12	R\$ 82,80	R\$ 993,60
18.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	16	R\$ 141,45	R\$ 2.263,20
18.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	15	R\$ 78,20	R\$ 1.173,00
18.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	15	R\$ 89,70	R\$ 1.345,50
18.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	16	R\$ 218,39	R\$ 3.494,24



18.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	12	R\$ 22,43	R\$ 269,16
18.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	10	R\$ 293,25	R\$ 2.932,50
18.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	20	R\$ 55,20	R\$ 1.104,00
18.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	20	R\$ 37,95	R\$ 759,00
18.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	20	R\$ 158,70	R\$ 3.174,00
18.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	20	R\$ 100,05	R\$ 2.001,00
18.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	12	R\$ 79,35	R\$ 952,20
18.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	62	R\$ 14,38	R\$ 891,56
CENTO E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)						R\$ 118.923,48

LOTE 19 A E B AMPLA PARTICIPAÇÃO

	MARCOPOLO / VOLARE VBL EM ANO FAB: 2013 ANO MOD:2013 MICROONIB PLACAS OSH5624/OSJ5851	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
19.1	AMORTECEDOR AG TS	UND	AXIOS	6	R\$ 227,70	R\$ 1.366,20
19.2	AMORTECEDOR AG DT	UND	AXIOS	6	R\$ 217,35	R\$ 1.304,10
19.3	CHAVE MAG MP	UND	ZM	16	R\$ 229,89	R\$ 3.678,24
19.4	CHAVE SETA AGR	UND	MARILIA	12	R\$ 225,40	R\$ 2.704,80
19.5	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	UND	IPAB	12	R\$ 108,10	R\$ 1.297,20
19.6	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	UND	VISCONDE	16	R\$ 828,00	R\$ 13.248,00
19.7	CORREIA GIR>ALT>DH VW	UND	CONTINENTAL	20	R\$ 34,39	R\$ 687,80
19.8	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	UND	CONTINENTAL	20	R\$ 79,35	R\$ 1.587,00
19.9	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	UND	HIPPER FRE	12	R\$ 506,00	R\$ 6.072,00
19.10	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	UND	HIPPER FRE	16	R\$ 143,75	R\$ 2.300,00
19.11	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	UND	FAMA	16	R\$ 149,50	R\$ 2.392,00
19.12	FILTRO AR AGR	UND	TECFIL	24	R\$ 43,70	R\$ 1.048,80
19.13	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	UND	TECFIL	24	R\$ 64,40	R\$ 1.545,60
19.14	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	UND	TECFIL	24	R\$ 40,25	R\$ 966,00
19.15	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	UND	FLAUS	8	R\$ 23,58	R\$ 188,64
19.16	HELICE MOTOR	UND	MODEFER	8	R\$ 167,90	R\$ 1.343,20
19.17	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	UND	SABO	12	R\$ 22,89	R\$ 274,68
19.18	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	UND	SABO	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88



Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 27 de Dezembro de 2022.


WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE